

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 21 ЧЕРВНЯ 2024 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№126 (7786)

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:



«Готуємо рішення, які зроблять надійнішим проходження опалювального сезону та дадуть більше можливостей з погляду дефіцитів і відключень».

Президент про роботу влади з розв'язання нагальних проблем енергетики

Транспортний безвіз пролонговано ще на рік

ЛІБЕРАЛІЗАЦІЯ. Чинність Угоди про лібералізацію вантажних перевезень між Україною та ЄС продовжено на рік з можливістю її автоматичної пролонгації до кінця 2025 року. Про домовленість між нашою державою та Європейською комісією щодо транспортного безвізу повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль.

Тож вантажні автоперевезення з України до ЄС і у зворотному напрямку з Євросоюзу в Україну й далі не потребуватимуть спеціальних дозволів. Також оновлена угода передбачає взаємні зобов'язання щодо наявності ліцензій на перевезення та маркування вантажівок.

«Україна демонструє практичні результати інтеграції в економічний та логістичний простір Євросоюзу. Продовження транспортного безвізу — один з таких кроків. Він забезпечить позитивну динаміку експорту у країни ЄС, що зробить нас економічно стійкішими. Також бездозвільні вантажні перевезення пришвидшують отримання українськими підприємцями товарів і комплектуючих для розвитку власного виробництва», — наголосив Денис Шмигаль.

Очільник уряду зазначив, що за півтора року чинності відповідної угоди Україна експортувала в ЄС товарів на 48% більше, ніж за аналогічний період до її підписання. Уряд очікує на збереження цієї позитивної динаміки, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

37,7 млрд грн

податків сплатила Група Нафтогаз до державного та місцевих бюджетів у січні — травні 2024 р.

Провідні галузі демонструють позитивні тенденції



МАКРОПОКАЗНИКИ. Попри негативні чинники вітчизняна економіка продовжує зростання

Міністри підтвердили готовність України до початку переговорів про вступ у ЄС

«ВЕЙМАРСЬКИЙ ТРИКУТНИК». Днями у Національному заповіднику «Софія Київська» відбулася спеціальна зустріч віцепрем'єр-міністра з питань європейської та євроатлантичної інтеграції України Ольги Стефанішиної з державним міністром Німеччини у справах Європи Анною Люрманн та міністром у справах Європейського Союзу Польщі Адамом Шлапкою у форматі «Веймарського трикутника». Францію представляв Надзвичайний і Повноважний посол в Україні Гаель Вес'єр.

Ольга Стефанішина звернула увагу на важливість візиту високопосадовців країн-членів ЄС у Київ у контексті офіційного початку переговорів про вступ України в ЄС і подякувала за підтримку їхніх країн рішення про ухвалення переговорної рамки для України та початку офіційного переговорного процесу щодо вступу.

«Зустріч у Києві особлива, адже ми перебуваємо на історичному етапі нашого повернення в сім'ю європейських країн. Ухвалено важливе рішення про офіційний початок переговорів щодо вступу нашої країни в Євросоюз. Вдячні партнерам за підтримку України на шляху реформ і трансформації нашої держави навіть в умовах повномасштабної війни. Упевнена, що протягом цього візиту ви зможете особисто докладніше ознайомитися з тією роботою, яку проробила наша країна, зокрема протягом останніх двох років з моменту отримання статусу кандидата», — зауважила Ольга Стефанішина.

Вона розповіла про підготовку першої міжурядової конференції, яка дасть офіційний старт переговорам про вступ України та Молдови в ЄС, і проінформувала про пророблені Україною кроки на шляху до ухвалення ЄС цього рішення, а також подальші плани в межах переговорного процесу.

Міністри відзначили прогрес України у пророблених реформах для відкриття переговорів про членство в ЄС і наголосили на важливості продовження імплементації ухвалених змін у царинах верховенства права, судової реформи, медіа та захисту національних меншин України.

Окремо на зустрічі йшлося про розширення ЄС зокрема в контексті виборів у євроінституції та формування нової Єврокомісії й порядку денного ЄС на найближчі роки.

«Майбутнє України — в Європейському Союзі. Ми прибули у Київ з візитом, щоб чітко про це заявити. Тісно співпрацюючи з українською владою, розпочнемо переговори про вступ з Україною наступного тижня завдяки надзвичайним спільним реформаторським зусиллям українського парламенту, уряду та громадянського суспільства», — зауважила державний міністр ФРН у справах Європи Анна Люрманн. — Ми бачимо перші результати реформ, які Україна імплементувала попри складну ситуацію, пов'язану з війною, що триває. Таких значних результатів вдалося досягти зокрема завдяки українським чоловікам і жінкам, які служать у лавах ЗСУ та боронять не тільки свою країну, а обстоюють принципи суверенітету, цілісності та недоторканості території. Ми й надалі підтримуватимемо Україну на її шляху до ЄС і встановлення миру стільки, скільки буде потрібно».

Міністр у справах Європейського Союзу Республіки Польщі Адам Шлапка зазначив: «Ми прибули до Києва, щоб вкотре засвідчити нашу підтримку євроінтеграційних прагнень України. Із часів Революції Гідності українці віддають життя за свободу, незалежність і суверенітет, а також за можливість вибору свого майбутнього. Українці вже визначилися, що майбутнє їхньої держави лежить у площині євроатлантичної спільноти та родини країн ЄС. Це свідчить, що українці прагнуть та по-діляють європейські цінності: свободу, права людини, верховенство права. Польща завжди підтримувала євроінтеграційний рух України.

Хочу підкреслити, що Україна виконала всі умови, визначені Єврокомісією для наступного кроку — початку переговорів про членство. Ми підтримуємо проведення першої міжурядової конференції наступного тижня в межах бельгійського головування в ЄС.

Переговори — комплексний і складний процес, який потребує ґрунтовних трансформацій усередині країни. Польща й надалі підтримуватиме Україну на цьому шляху».

У межах візиту високопосадовці країн-членів ЄС відвідали НАЗК, де провели зустріч із керівництвом НАЗК, ВАКС, НАБУ та САП. Вони ознайомилися з основними здобутками України в контексті імплементації реформ, спрямованих на запобігання і протидію корупції, повідомляє Служба віцепрем'єр-міністра.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Спільні проєкти приваблять інвесторів

ДОБРОСУСІДСТВО. У Києві відбувся Українсько-польський економічний форум «Інтеграція — економіка — партнерство»

Третій Українсько-польський форум відкрили співголови Українсько-польської міжурядової економічної комісії віцепрем'єр-міністр — міністр з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України Ірина Верещук і міністр розвитку і технологій Республіки Польща Кшиштоф Пашик. Форум організували Польська агенція інвестицій та торгівлі, Міністерство розвитку і технологій Республіки Польща, Польсько-українська господарська палата і Національна господарча палата Польщі. Стратегічними партнерами виступили Мінреінтеграції та Посольство Республіки Польща.

На заході обговорили впровадження спільних українсько-польських проєктів із залучення інвестицій для відбудови України. Було підписано два меморандуми про співпрацю між Польським агентством інвестицій та торгівлі, Торгово-промисловою палатою України й Українським союзом промисловців і підприємців.

«Дякую польському урядові за системну роботу. Адже Польща як ніхто розуміє, що таке безпека, як необхідно нині вкладатися саме в нашу спільну безпеку — енергетичну, економічну і, звісно, військову», — зазначила віцепрем'єр-міністр. За її словами, водночас нам потрібно трансформувати свою економіку та підлаштувати законодавство під європейський вимір.

«Ми розраховуємо на польську допомогу та польський досвід», — наголосила Ірина Верещук.



Один з підписаних під час заходу меморандумів — про співпрацю між Польським агентством інвестицій та торгівлі й Українським союзом промисловців і підприємців

Можливості залучення польських інвестицій у виробничі підприємства в Україні, реалізацію спільних економічних проєктів та створення умов для повернення українців обговорили перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко та міністр розвитку і технологій Республіки Польща Кшиштоф Пашик.

Свою першу закордонну роботу поїздки на посади міністра Кшиштоф Пашик здійснив саме в Україну. Юлія Свириденко привітала польського колегу із призначенням на посаду і подякувала Польщі за надану військову, фінансову та гуманітарну підтримку України в умовах повномасштабної російської агресії.

«Ми переконані, що можемо ще тісніше працювати з польськими колегами. Зокрема, ми зацікавлені в налагодженні тіс-

Польське ЕКА може страхувати польських інвесторів, які хочуть інвестувати в Україну, від воєнних ризиків. Це страхування доступне також для українських інвесторів.

нішої роботи з Польським агентством інвестицій і торгівлі. Україна має конкретні інвестиційні проєкти в тих секторах економіки, які показують найбільші перспективи для зростання. Готові пропонувати їх польським

інвесторам, щоб через створення спільних підприємств інвестувати в економіку України», — зазначила Юлія Свириденко.

Під час зустрічі сторони обговорили можливості активнішої співпраці з Експортно-кредитним агентством Польщі (КУКЕ), яке надає експортне та інвестиційне страхування польським компаніям. Зокрема польське ЕКА може страхувати польських інвесторів, які хочуть інвестувати в Україну, від воєнних ризиків. Це страхування доступне також для українських інвесторів. Українська сторона висловила сподівання на активізацію цього інструменту від КУКЕ, зокрема через програми оптимізації вартості страхування, а також тісну співпрацю з українським Експортно-кредитним агентством.

Додатково під час зустрічі обговорили залученість польського банку розвитку Bank Gospodarstwa Krajowego для розширення прямих програм фінансування спільних польсько-українських підприємств.

інвесторам інвестувати в українську економіку, створювали виробництва чи спільні підприємства з українськими партнерами. Обмеження щодо політики чи процедур нам потрібно врегульовувати через спільні консультації. Ми впевнені, що приватні інвестиції стануть основою реконструкції та відновлення України», — наголосив заступник міністра економіки Володимир Кузьо.

Сторони обговорили питання доступу на польський ринок українських експортерів і можливість залучення Польщі до конкретних проєктів з розвитку людського капіталу. Зокрема йшлося про можливі ініціативи в межах Skills Alliance, який було оголошено під час Ukraine Recovery Conference у Берліні й до якого долучилася Польща.

На зустрічі Ірини Верещук із Кшиштофом Пашиком розглянули питання польських інвестицій в розбудову прикордонної інфраструктури та відбудову України.

Ірина Верещук відзначила ефективність роботи Польської агенції інвестицій і торгівлі. Агенція із серпня 2022 року веде реєстр польських компаній, які зацікавлені в участі у відбудові України. Туди внесено вже 3 тисячі польських компаній.

Міністр розвитку та технологій Республіки Польща зазначив, що польська сторона вважає досвід співпраці успішним і має на меті продовжувати регулярний і плідний діалог між урядами країн.

Джерела:
МінТОТ
Мінекономіки

Провідні галузі демонструють позитивні тенденції

У травні 2024 року ВВП України зріс на 3,7% [±1%] порівняно із травнем торік. Попри сповільнення зростання економіка продовжує відновлюватися. Такі оцінки оприлюднили в Мінекономіки. У підсумку за січень — травень 2024 року зростання ВВП оцінюють на рівні 4,3% [±1%] порівняно з таким самим торішнім періодом.

«Збільшення інтенсивності бойових дій, обстріли інфраструктурних об'єктів та дефіцит електроенергії — усе це, на жаль, стримувало зростання економіки у травні цього року. Проте бізнес упорався із цими викликами завдяки високому рівню адаптивності. Зростання ВВП продовжилося завдяки високим темпам експорту в умовах стабільної роботи українського морського коридору, а також завдяки високому попиту на будівельні послуги, який підтримують фінансуванням відновлення інфраструктури.

Позитивні тенденції спостерігалися у транспортній галузі, промисловості, будівництві, сільському господарстві та внутрішній торгівлі. Серед негативних чинників — значний дефіцит кваліфікованих кадрів, а також системні намагання росії знищити нашу енергетичну інфраструктуру», — наголосила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

За її словами, у травні промислові підприємства продовжували відновлювати економічну активність. Це відбувалося завдяки експортноорієнтованим виробництвам і через збільшення попиту на інвестиційну продукцію в галузях машинобудування (ВПК) та будівельних матеріалів. Металургійна галузь досягла максимальних показників виробництва за весь період із початку війни. Також зростало виробництво соняшникової олії. Усе це сформувало попит на продукцію суміжних видів діяльності.

Ключовими нерозв'язаними проблемами лишаються високі безпекові ризики, а також руйнування енергетичної інфраструктури. Відновлення енергетики потребуватиме часу і ресурсів, що, за прогнозами, може стримувати темпи відновлення виробничої активності. Також негативними чинниками для економіки залишаються логістичні проблеми та складна ситуація на ринку праці через високу міграцію.

Джерело:
Міністерство економіки

Всебічна підтримка важлива

СПІВПРАЦЯ. Під час зустрічі з Маршалком Сейму Республіки Польща Шимоном Головнею Президент України Володимир Зеленський подякував за всебічну допомогу Україні у протидії російській агресії й відзначив важливість підтримки Сеймом нашої країни.

«Дякую за польську адвокацію українського майбутнього членства в ЄС. Ми справді відчуваємо цю підтримку від Польщі, і я сподіваюся на позитивне рішення Євросоюзу до кінця червня. Нам потрібна також ваша підтримка напередодні саміту НАТО», — зазначив Президент.

Володимир Зеленський розповів про ситуацію на фронті і російський повітряний терор. Обговорили співпрацю для захисту українського неба.

Президент відзначив рівень співпраці між парламентами двох країн та ініціативу з проведення в Білостоці саміту голів парламентів України, Польщі, Латвії, Литви й Естонії.

Окрему увагу приділили підсумкам Глобального саміту миру у Швейцарії, в якому взяв участь Президент Польщі Анджей Дуда, а також підготовці до підписання двосторонньої безпекової угоди.

Прем'єр-міністр Денис Шмигаль під час зустрічі із Шимоном Головнею подяку-



Денис Шмигаль під час зустрічі із Шимоном Головнею подякував за підтримку відкриття переговорів про вступ України в ЄС

вав Польщі за участь у Глобальному саміті миру й підтримку пунктів формули миру, а також за підтримку у протидії російській агресії, євроінтеграції та відкриття переговорів про вступ України в ЄС. Сторони обговорили ситуацію в енергетичному секторі та відбудову українських енергооб'єктів. Денис Шмигаль відзначив ефективність

оновленого торік українсько-польського інтерконектора.

«Це додає надійності в роботі української енергосистеми як частини європейської енергомережі», — зауважив він.

Прем'єр-міністр України розповів про плани з розбудови децентралізованої енергомережі: «Розраховуємо на підтримку й допомогу Польщі,

адже це підвищить захист проти російських ракет і дронів».

Окремо учасники зустрічі обговорили двосторонні проєкти в галузі інфраструктури. Шимон Головня запевнив, що Польща й надалі підтримуватиме їх реалізацію.

Джерела:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ
Офіс Президента

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2024 р. № 717
Київ

Про внесення змін
до постанови Кабінету Міністрів України
від 27 грудня 2010 р. № 1257

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2010 р. № 1257 «Про затвердження Порядку випуску, обігу та погашення податкових векселів, авальованих банком (податкових розписок), що видаються до отримання з акцизного складу спирту етилового неденатурованого, спирту етилового денатурованого (технічного) та біоетанолу, які використовуються суб'єктами господарювання для виробництва окремих видів продукції» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 5, ст. 244; 2013 р., № 11, ст. 416; 2019 р., № 54, ст. 1878) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 червня 2024 р. № 717

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 27 грудня 2010 р. № 1257

- У назві та пункті 1 постанови слова «(технічного) та біоетанолу» замінити словами «(технічного), біоетанолу та спирту етилового-сирцю».
- У Порядку випуску, обігу та погашення податкових векселів, авальованих банком (податкових розписок), що видаються до отримання з акцизного складу спирту етилового неденатурованого, спирту етилового денатурованого (технічного) та біоетанолу, які використовуються суб'єктами господарювання для виробництва окремих видів продукції, затверджену зазначеною постановою:
 - у назві Порядку слова «(технічного) та біоетанолу» замінити словами «(технічного), біоетанолу та спирту етилового-сирцю»;
 - пункт 1 викласти в такій редакції:

«1. Цей Порядок визначає механізм випуску, обігу та погашення податкових векселів, авальованих банком (податкових розписок), що видаються суб'єктами господарювання до отримання з акцизного складу спирту етилового неденатурованого, спирту етилового денатурованого (технічного), біоетанолу та спирту етилового-сирцю (далі — спирт етиловий), на які підпунктом 229.1.1 пункту 229.1 статті 229 Податкового кодексу України встановлено нульову ставку акцизного податку за 1 літр 100-відсоткового спирту та які використовуються для виробництва окремих видів продукції, а саме:

спирту етилового — для виробництва виноградних, плодово-ягідних, інших виноматеріалів і суслу та вермутів; лікарських засобів (у тому числі компонентів крові і вироблених з них препаратів), крім лікарських засобів у вигляді бальзамів та еліксірів;

спирту етилового денатурованого (спирту технічного) — для виробництва продуктів органічного синтезу, які не містять у своєму складі більш як 0,1 відсотка залишкового етанолу; продукції хімічного і технічного призначення, включеної до переліку, затвердженого постановою Кабінетом Міністрів України від 14 серпня 2019 р. № 722 «Про затвердження переліку продукції хімічного і технічного призначення, для виробництва якої використовується спирт етиловий денатурований, переліку денатуруючих добавок для денатурації спирту етилового, призначеного для використання на митній території України, та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» (Офіційний вісник України, 2019 р., № 66, ст. 2283); парфумерно-косметичної продукції;

біоетанолу — для виробництва бензинів моторних сумішевих із вмістом біоетанолу, етил-трет-бутилового етеру (ЕТБЕ), інших добавок на основі біоетанолу; біопалива;

спирту етилового неденатурованого — для виробництва оцту з харчової сировини;

спирту етилового — сирцю — для виробництва біоетанолу.»;
 - у пункті 2:

в абзаці першому слова «під час» замінити словами «до моменту»;

абзац другий після слів «за місцем реєстрації» доповнити словами «(основним місцем обліку)»;
 - абзац другий пункту 5 викласти в такій редакції:

«суб'єктами господарювання, які у межах квот отримують з акцизного складу спирт етиловий денатурований (спирт технічний) для виробництва продуктів органічного синтезу, у складі яких міститься не більш як 0,1 відсотка залишкового етанолу, які отримують з акцизного складу біоетанол для виробництва біопалива та бензинів моторних сумішевих із вмістом біоетанолу, етил-трет-бутилового етеру (ЕТБЕ), інших добавок на основі біоетанолу, які отримують з акцизного складу спирт етиловий-сирець для виробництва біоетанолу, — на строк, що не перевищує 90 календарних днів з дати авальованих векселя банком»;
 - абзац другий пункту 9 викласти в такій редакції:

«На зворотному боці всіх примірників податкового векселя векселедержателем зазначаються дата та обліковий номер згідно із записом у журналі обліку погашення податкових векселів і робиться напис «Взято на облік», який засвідчується підписом керівника (його заступника або уповноваженої особи), скріпленим печаткою векселедержателя.»;
 - пункт 10 доповнити абзацами такого змісту:

«Взяття на облік або відмова у взятті на облік податкового векселя здійснюється не пізніше трьох робочих днів з дня надходження такого векселя.

Підставою для відмови у взятті на облік податкового векселя є порушення порядку його складання, визначеного пунктами 3, 5, 6 цього Порядку.»;
 - у пункті 11:

абзац перший після слова «продукції» доповнити словами «з урахуванням фактично отриманого обсягу спирту етилового»;

доповнити пункт після абзацу другого новим абзацом такого змісту:

«у разі неотримання спирту етилового з акцизного складу для погашення податкового векселя векселедавець подає векселедержателю довідку про цільове використання спирту етилового із зазначенням нульового значення обсягів отриманого спирту етилового до такого податкового векселя, що підтверджується відсутністю у системі електронного адміністрування реалізації пального та спирту етилового інформації про отримання таким векселедавцем спирту етилового за таким податковим векселем.»

У зв'язку з цим абзаци третій — п'ятий вважати відповідно абзацами четвертим — шостим;
 - абзац перший пункту 12 викласти в такій редакції:

«12. Відмітка про погашення податкового векселя проставляється шляхом нанесення векселедержателем на лицьовому боці примірника податкового векселя дати погашення та відбитка штампa з написом «ПОГАЩЕНО», що засвідчується підписом керівника (його заступника або уповноваженої особи), скріпленим печаткою векселедержателя.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2024 р. № 718
Київ

Про внесення змін до Порядку
призначення і виплати стипендій

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до Порядку призначення і виплати стипендій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. № 882 «Питання стипендіального забезпечення» (Офіційний вісник України, 2004 р., № 28, ст. 1871; 2017 р., № 4, ст. 151; 2019 р., № 26, ст. 902; 2021 р., № 96, ст. 6183), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 червня 2024 р. № 718

ЗМІНИ,
що вносяться до Порядку призначення і виплати стипендій

- У пункті 3 слова «клінічним ординаторам.» виключити.
- У пункті 19:
 - в абзацах першому і другому слова «клінічні ординатори.» у всіх відмінках виключити;
 - доповнити пункт після абзацу третього новим абзацом такого змісту:

«Академічна стипендія лікарям-резидентам встановлюється у розмірі 16000 гривень.».

У зв'язку з цим абзаци четвертий — восьмий вважати відповідно абзацами п'ятим — дев'ятим;
3) в абзаці сьомому слова «Клінічним ординаторам» замінити словами «Лікарям-резидентам».

3. У тексті Порядку слова «клінічні ординатори» у всіх відмінках замінити словами «лікарі-резиденти» у відповідному відмінку

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2024 р. № 719
Київ

Деякі питання захисту державних інформаційних
ресурсів та інформації з обмеженим доступом,
які використовуються Міністерством оборони
та Збройними Силами

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:

- Затвердити особливості захисту державних інформаційних ресурсів та інформації з обмеженим доступом, які використовуються Міністерством оборони та Збройними Силами, що додаються.
- Міністерству оборони за погодженням з Адміністрацією Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації у місячний строк затвердити перелік інформаційних, електронних комунікаційних, інформаційно-комунікаційних систем, на які поширюються особливості, затверджені цією постановою.
- Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 р. № 991 «Про затвердження Технічного регламенту засобів криптографічного захисту інформації» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 88, ст. 2830) зміни, що додаються.
- Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування та діє протягом воєнного стану і 12 місяців з дня його припинення або скасування.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 червня 2024 р. № 719

ОСОБЛИВОСТІ
захисту державних інформаційних ресурсів та інформації
з обмеженим доступом, які використовуються Міністерством
оборони та Збройними Силами

- Ці особливості регулюють питання захисту державних інформаційних ресурсів та інформації з обмеженим доступом, вимоги щодо захисту якої встановлено законом, в інформаційних, електронних комунікаційних, інформаційно-комунікаційних системах (далі — системи) із застосуванням програмних засобів, засобів технічного захисту інформації, засобів криптографічного захисту інформації з відповідною документацією та ключовими документами (далі — засоби), які використовуються Міністерством оборони та Збройними Силами.

Ці особливості поширюються на системи, перелік яких затверджується Міністерством оборони за погодженням з Адміністрацією Держспецзв'язку.
- У цих особливостях терміни вживаються у значенні, наведеному в Законах України «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах», «Про міжнародні договори України», Адміністративних домовленостях щодо охорони інформації з обмеженим доступом між Урядом України та Організацією Північноатлантичного Договору, ратифікованих Законом України від 24 травня 2017 р. № 2068-VIII.
- Використання Міністерством оборони та Збройними Силами систем і засобів із підтвердженою відповідністю вимогам держав-партнерів, зокрема Сполучених Штатів Америки, Канади, Федеративної Республіки Німеччина, Республіки Польща, Французької Республіки, Сполученого Королівства Великої Британії та Північної Ірландії, Республіки Естонія, Латвійської Республіки, Литовської Республіки, Республіки Фінляндія, Королівства Данія, Королівства Норвегія, Королівства Нідерландів, Королівства Іспанія, Італійської Республіки, Грецької Республіки, Республіки Словенія, Австралії, Португальської Республіки, Королівства Швеція, Великомо Герцогства Люксембург, Королівства Бельгія, Румунії, здійснюється:
 - на підставі документів про відповідність таких систем і засобів вимогам зазначених держав і не потребує проведення додаткових процедур підтвердження відповідності в Україні;
 - з урахуванням співвіднесення грифів обмеження доступу до інформації, що обробляється в таких системах з використанням таких засобів, відповідно до статті 3 Адміністративних домовленостей щодо охорони інформації з обмеженим доступом між Урядом України та Організацією Північноатлантичного Договору, та/або відповідних міжнародних договорів України.
- Міноборони:
 - забезпечує в установленому порядку ведення обліку систем і засобів та контроль за їх використанням;
 - визначає підрозділи, на які покладаються завдання щодо адміністрування систем, а також проведення оцінки наданих документів про відповідність та достатності заходів із захисту інформації в системах з використанням засобів;
 - визначає органи (служби), відповідальні за організації комплексу заходів щодо криптографічного захисту інформації та розподілу отриманих засобів.
- Міноборони щокварталу подає до Адміністрації Держспецзв'язку інформацію щодо використання у Міністерстві оборони та Збройних Силах систем та засобів держав-партнерів для ведення обліку та здійснення контролю за розподілом таких засобів.

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 червня 2024 р. № 719

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 21 жовтня 2020 р. № 991

Доповнити постанову пунктом 3¹ такого змісту:

«3¹. Установити, що на період воєнного стану та протягом 12 місяців після його припинення чи скасування дозволяється надання на ринку та/або введення в експлуатацію систем та засобів криптографічного захисту інформації, на які поширюються особливості захисту державних інформаційних ресурсів або інформації з обмеженим доступом, які використовуються Міністерством оборони та Збройними Силами, затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 18 червня 2024 р. № 719, без застосування положень Технічного регламенту засобів криптографічного захисту інформації, затвердженого цією постановою.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 18 червня 2024 р. № 720
Київ

Про внесення зміни до пункту 1
постанови Кабінету Міністрів України
від 22 грудня 2023 р. № 1361

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 22 грудня 2023 р. № 1361 «Деякі питання виконання Державного бюджету України в умовах воєнного стану» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 10, ст. 600) зміну, що додається.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 18 червня 2024 р. № 720

ЗМІНА,
що вноситься до пункту 1
постанови Кабінету Міністрів України
від 22 грудня 2023 р. № 1361

Підпункт 4 викласти в такій редакції:

«4) реєстрацію бюджетних зобов'язань/бюджетних фінансових зобов'язань і проведення платежів Міністерства оборони та служби державного замовника Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості — державного підприємства «Український центр «Безпека», що містять інформацію, розголошення якої під час воєнного стану несе загрозу національній безпеці (у тому числі платежів за державними контрактами (договорами), які містять відомості, що становлять державну таємницю), незалежно від суми разового платежу здійснює Державна казначейська служба без подання підтвердних документів.

За визначення таких платежів та їх перелік за відповідними кодами бюджетної класифікації є відповідальними Міністерство оборони та Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 червня 2024 р. № 542-р
Київ

Про підписання Угоди між Кабінетом Міністрів України
та Урядом Республіки Молдова про імплементацію
Конвенції про оцінку впливу на навколишнє
середовище у транскордонному контексті

Схвалити проект Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Республіки Молдова про імплементацію Конвенції про оцінку впливу на навколишнє середовище у транскордонному контексті.

Уповноважити Міністра захисту довкілля та природних ресурсів Стрільця Руслана Олександровича підписати зазначену Угоду.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 червня 2024 р. № 544-р
Київ

Про схвалення проекту Листа про наміри Уряду
України і Національного банку України до
Міжнародного валютного фонду та проекту
Меморандуму про економічну та фінансову політику

Схвалити проект Листа про наміри Уряду України і Національного банку України до Міжнародного валютного фонду та проект Меморандуму про економічну та фінансову політику.

Уповноважити Міністра фінансів Марченка Сергія Михайловича на підписання зазначеного Листа.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 червня 2024 р. № 545-р
Київ

Про передачу окремого індивідуально визначеного
майна у власність Красилівської міської
територіальної громади Хмельницького району
Хмельницької області

Передати серверне обладнання (інвентарні номери 101460038, 101480039, 101480040) у власність Красилівської міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 червня 2024 р. № 547-р
Київ

Про передачу окремого індивідуально визначеного
майна у власність Петропавлівської сільської
територіальної громади Білгород-Дністровського
району Одеської області

Передати пасажирський автобус марки БАЗ А079.03, 2005 року випуску (номер кузова У7ФА0790350001342, номер шасі (рами) 38122365L70720), у власність Петропавлівської сільської територіальної громади Білгород-Дністровського району Одеської області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 13 червня 2024 р. № 548-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного
бюджету і надання кредитів з державного бюджету,
передбачених Міністерству енергетики на 2024 рік

- Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити перерозподіл видатків державного бюджету і надання кредитів з державного бюджету в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству енергетики у спеціальному фонді державного бюджету на 2024 рік для реалізації інвестиційних проектів за рахунок кредитів (позик), залучених державою, шляхом:
 - зменшення обсягу надання кредитів з державного бюджету за програмою 2401690 «Реконструкція трансформаторних підстанцій східної частини України» на 20 512,5 тис. гривень (інвестиційний проект «Реконструкція трансформаторних підстанцій східної частини України», кредитор — Кредитна установа для відбудови);
 - збільшення обсягу видатків споживання за програмою 2401630 «Впровадження Програми реформування та розвитку енергетичного сектора» на 20 512,5 тис. гривень (інвестиційний проект «Другий проект з передачі електроенергії», кредитор — Міжнародний банк реконструкції та розвитку).
- Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних з перерозподілом видатків та надання кредитів з державного бюджету, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 18 червня 2024 р. № 549-р
Київ

Про звільнення Фоменка І. О.
з посади заступника Міністра економіки України

Звільнити Фоменка Ігоря Олександровича з посади заступника Міністра економіки України за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

КАДРОВІ ПИТАННЯ

Президент України

звільняє:

КАТЕРЕНЧУКА Анатолія Федоровича — з посади голови Хмельницької районної державної адміністрації Хмельницької області згідно з поданою ним заявою.

уповноважає:

заступника Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури України ДЕРКАЧА Сергія Анатолійовича на підписання Угоди між Україною та Європейським Союзом про внесення змін до Угоди між Україною та Європейським Союзом про вантажні перевезення автомобільним транспортом;

Міністра фінансів України МАРЧЕНКА Сергія Михайловича та Голову Національного банку України ПИШНОГО Андрія Григоровича на підписання Кредитної угоди між Україною як Позичальником та Національним банком України як Агентом Позичальника та Європейським Союзом, представленим Європейською Комісією, як Кредитором («Ukraine Facility»).

ДОКУМЕНТИ

проведення безоплатного перепоховання урни з прахом загиблої (померлої) особи в колумбарії на Національному військовому меморіальному кладовищі, примірна форма якого затверджується Мінветеранів (далі — договір).

Перепоховання урни з прахом загиблої (померлої) особи здійснюється державною установою на підставі оформленого в установленому порядку договору у визначений у ньому строк.

16. Користувачеві місця поховання або його законному представникові чи уповноваженій особі, що є ініціаторами перепоховання урни з прахом загиблої (померлої) особи в колумбарії на Національному військовому меморіальному кладовищі, згідно з договором безоплатно надаються:

- 1) такі предмети ритуальної належності: портрет загиблої (померлої) особи; Державний Прапор України; тимчасова табличка на колумбарну нішу; пам’ятна плита;
- 2) такі ритуальні послуги: доставка предметів ритуальної належності на території Національного військового меморіального кладовища (завантаження на складі, перевезення, вивантаження на місці та перенесення до місця розташування урни з прахом загиблої (померлої) особи);

перевезення урни з прахом загиблої (померлої) особи територією Національного військового меморіального кладовища (один катафалк); перенесення урни з прахом загиблої (померлої) особи територією Національного військового меморіального кладовища;

організація перепоховання і проведення поховального ритуалу на Національному військовому меморіальному кладовищі;

виділення місця в колумбарії на Національному військовому меморіальному кладовищі для перепоховання урни з прахом загиблої (померлої) особи відповідно до затвердженої проектної документації;

перепоховання урни з прахом загиблої (померлої) особи в колумбарії (розміщення та замощення урни з прахом загиблої (померлої) особи в колумбарній ніші, прибирання прилеглої території після перепоховання);

виготвлення написів на тимчасовій табличці на колумбарну нішу;

виготвлення та встановлення пам’ятної плити на колумбарній ніші.

17. Виготвлення та встановлення пам’ятної плити на колумбарній ніші здійснюється відповідно до описів зразків намогильних споруд та меморіальних табличок, що встановлюються на території Національного військового меморіального кладовища, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2022 р. № 935 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 69, ст. 4175).

18. Державний Прапор України виготовляється відповідно до Порядку виготовлення Державного Прапора України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2021 р. № 1081 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 84, ст. 5387).

19. Виділення місця в колумбарії на Національному військовому меморіальному кладовищі для перепоховання урни з прахом загиблої (померлої) особи здійснюється державною установою на підставі укладеного договору.

20. Заходи, пов’язані з перепохованням урни з прахом загиблої (померлої) особи в колумбарії на Національному військовому меморіальному кладовищі, відповідно до цього Порядку здійснюються державною установою в межах і за рахунок коштів, передбачених у Державному бюджеті України на відповідний рік.

21. Перепоховання урни з прахом загиблої (померлої) особи в колумбарії на Національному військовому меморіальному кладовищі здійснюється з військовими почесностями та базується на принципах створення рівних умов для поховання незалежно від раси, кольору шкіри, політичних та інших переконань, статі, етнічного та соціального походження, майнового стану, місця проживання, мовних або інших ознак.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 червня 2024 р. № 699
Київ

Про затвердження Порядку здійснення перепоховання на Національному військовому меморіальному кладовищі загиблих (померлих) осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України та поховані на тимчасово окупованих територіях (після їх деокупації)

Відповідно до частини шостої статті 15¹ Закону України «Про поховання та похорону справу» Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

Затвердити Порядок здійснення перепоховання на Національному військовому меморіальному кладовищі загиблих (померлих) осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України та поховані на тимчасово окупованих територіях (після їх деокупації), що додається.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 червня 2024 р. № 699

ПОРЯДОК
здійснення перепоховання на Національному
військовому меморіальному кладовищі загиблих (померлих) осіб,
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну
цілісність України та поховані на тимчасово
окупованих територіях (після їх деокупації)

1. Цей Порядок визначає механізм здійснення перепоховання на Національному військовому меморіальному кладовищі загиблих (померлих) осіб, зазначених у частині першій статті 15¹ Закону України «Про поховання та похорону справу», які поховані на тимчасово окупованих територіях (після їх деокупації) (далі — загиблі (померлі) особи).

2. У цьому Порядку терміни вживаються у значенні, наведеному в Законі України «Про поховання та похорону справу».

3. Для отримання дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі користувач місця поховання або його законний представник чи уповноважена особа подають до державної установи «Національне військове меморіальне кладовище» (далі — державна установа) заяву в довільній формі з обов’язковим зазначенням способу комунікації, а також реєстраційного номера облікової картки платника податків загиблої (померлої) особи (за згодою).

До заяви додаються копії:

документа, що посвідчує особу та підтверджує громадянство України (для громадян України), паспортного документа іноземця та/або документа, що посвідчує особу та підтверджує її спеціальний статус (для іноземців та осіб без громадянства), користувача місця поховання, а у разі подання документів законним представником чи уповноваженою особою — документів, що посвідчують особу та підтверджують громадянство України (для громадян України), паспортних документів іноземців та/або документів, що посвідчують особу та підтверджують її спеціальний статус (для іноземців та осіб без громадянства), тих осіб, від імені яких подається заява, а також документа, який надає повноваження законному представникові чи уповноваженій особі представляти таких осіб, оформленого відповідно до вимог законодавства;

свідчення про смерть загиблої (померлої) особи;
свідчення про поховання загиблої (померлої) особи;
документів, що підтверджують належність загиблої (померлої) особи до осіб, визначених у частині першій статті 15¹ Закону України «Про поховання та похорону справу».

4. Державна установа не пізніше ніж протягом наступного робочого дня з дати подання заяви користувачем місця поховання або його законним представником чи уповноваженою особою відповідно до пункту 3 цього Порядку звертається з використанням системи електронного документообігу до МВС для отримання інформації про наявність у загиблої (померлої) особи на день смерті не погашеної і не знятої в установленому законом порядку судимості за вчинення умисного злочину.

5. За результатами розгляду копій документів, зазначених у пункті 3 цього Порядку, наданої МВС відповідно до пункту 4 цього Порядку, державною установою протягом 10 робочих днів з дати отримання відповіді від МВС видається наказ про надання дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі або про відмову у наданні такого дозволу.

У наказі зазначаються прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) особи, яка подала заяву, інформація щодо рішення про надання дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі або про відмову у наданні такого дозволу, прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) загиблої (померлої) особи.

У разі відмови у наданні дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі у наказі зазначається обгрунтована підстава відповідно до пункту 6 цього Порядку, про що повідомляється користувачеві місця поховання або його законному представникові чи уповноваженій особі зазначенням у заяві способом комунікації.

6. Державна установа відмовляє у наданні дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі у разі, коли:

загибла (померла) особа не належить до осіб, визначених у частині першій статті 15¹ Закону України «Про поховання та похорону справу»;

загибла (померла) особа не похована на території, яка була тимчасово окупована Російською Федерацією (після її деокупації), згідно з переліком територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженим Мінреінтеграції;

загибла (померла) особа на день смерті мала не погашену і не зняту в установленому законом порядку судимість за вчинення умисного злочину;

копії документів подано не в повному обсязі;

заяву подано особою, яка не є користувачем місця поховання або його законним представником чи уповноваженою особою.

Після усунення причини, що стала підставою для відмови, допускається повторне подання до державної установи заяви про отримання дозволу на поховання урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі.

У разі коли користувачем місця поховання або його законним представником чи уповноваженою особою подано копії документів, зазначених в абзацах третьому — шостому пункту 3 цього Порядку, не в повному обсязі, державна установа може прийняти рішення про залишення заяви без руху, про що повідомляється заявникові з дотриманням положень, передбачених статтею 43 Закону України «Про адміністративну процедуру», до повного усунення недоліків.

7. Після отримання користувачем місця поховання або його законним представником чи уповноваженою особою дозволу державної установи на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі виконавчим органом сільської, селищної, міської ради, на території якої розташована могила загиблої (померлої) особи (далі — виконавчий орган сільської, селищної, міської ради), приймається рішення про надання дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи.

8. Для отримання дозволу на ексгумацію останків або виїмання урни з прахом загиблої (померлої) особи користувач місця поховання або його законний представник чи уповноважена особа подають виконавчому органу сільської, селищної, міської ради заяву в паперовій чи електронній формі.

До заяви додаються копії, зокрема електронні копії (за технічної можливості):

наказу державної установи про надання дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі;

документа, що посвідчує особу та підтверджує громадянство України (для громадян України), паспортного документа іноземця та/або документа, що посвідчує особу та підтверджує її спеціальний статус (для іноземців та осіб без громадянства), користувача місця поховання, а у разі подання документів законним представником чи уповноваженою особою — документів, що посвідчують особу та підтверджують громадянство України (для громадян України), паспортних документів іноземців та/або документів, що посвідчують особу та підтверджують її спеціальний статус (для іноземців та осіб без громадянства), тих осіб, від імені яких подається заява, а також документа, який надає повноваження законному представникові чи уповноваженій особі представляти таких осіб, оформленого відповідно до вимог законодавства;

лікарського свідоцтва про смерть загиблої (померлої) особи (не подається у разі перепоховання урни з прахом);

свідчення про поховання загиблої (померлої) особи.

9. За результатами розгляду документів, зазначених у пункті 8 цього Порядку, виконавчим органом сільської, селищної, міської ради протягом 30 днів з дати їх отримання приймається рішення про надання дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи або про відмову у наданні такого дозволу, про що повідомляється користувачеві місця поховання або його законному представникові чи уповноваженій особі.

10. Виконавчий орган сільської, селищної, міської ради відмовляє в ексгумації останків або виїманні урни з прахом загиблої (померлої) особи у разі, коли копії документів подано не в повному обсязі.

У разі коли користувачем місця поховання або його законним представником чи уповноваженою особою подано копії документів, зазначених в абзацах третьому — шостому пункту 8 цього Порядку, не в повному обсязі, виконавчий орган сільської, селищної, міської ради може прийняти рішення про залишення заяви без руху, про що повідомляється заявникові з дотриманням положень, передбачених статтею 43 Закону України «Про адміністративну процедуру», до повного усунення недоліків.

11. У разі технічної можливості копії документів, визначені абзацами третім — шостим пункту 3, абзацами третім — п’ятим пункту 8 цього Порядку, не подаються, а необхідні відомості державна установа, виконавчий орган сільської, селищної, міської ради отримують шляхом електронної інформаційної взаємодії з інформаційно-комунікаційними системами та публічними електронними реєстрами органів державної влади відповідно до вимог законодавства.

12. Користувач місця поховання або його законний представник чи уповноважена особа на підставі рішення виконавчого органу сільської, селищної, міської ради про надання дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи особисто звертаються до ритуальної служби або сільського голови з метою укладення договору про організацію та проведення ексгумації останків або виїмання урни з прахом загиблої (померлої) особи.

Ексгумація останків або виїмання урни з прахом загиблої (померлої) особи здійснюються у строк, визначений в оформленому в установленому порядку договорі.

Перепоховання урни з прахом загиблої (померлої) особи може здійснюватися шляхом закопування урни з прахом загиблої (померлої) особи в могилі або розміщення її в колумбарній ніші.

13. Про ексгумацію останків або виїмання урни з прахом загиблої (померлої) особи ритуальною службою (а в разі її відсутності — виконавчим органом сільської, селищної, міської ради) робиться запис у книзі реєстрації поховань померлих, форма якої встановлюється Мінінфраструктури.

14. Роботи з ексгумації останків або виїмання урни з прахом загиблої (померлої) особи, а також їх транспортування до Національного військового меморіального кладовища проводяться за рахунок коштів користувача місця поховання або його законного представника чи уповноваженої особи.

15. На підставі рішення виконавчого органу сільської, селищної, міської ради про надання дозволу на перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи та копій документів, передбачених пунктом 3 цього Порядку, користувач місця поховання або його законний представник чи уповноважена особа звертаються до державної установи щодо укладення в паперовій чи електронній формі (за наявності технічної можливості) договору про організацію та проведення безоплатного перепоховання загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі, примірна форма якого затверджується Мінветеранів (далі — договір).

Перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи здійснюється державною установою на підставі оформленого в установленому порядку договору у визначений у ньому строк.

16. Користувачеві місця поховання або його законному представникові чи уповноваженій особі, що є ініціаторами перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі, згідно з договором безоплатно надаються:

- 1) такі предмети ритуальної належності: портрет загиблої (померлої) особи; Державний Прапор України; тимчасове дерев’яне облицювання могили; дерев’яний надгробний хрест; табличка на дерев’яний надгробний хрест; намогильна споруда;
- 2) такі ритуальні послуги: доставка предметів ритуальної належності на території Національного військового меморіального кладовища (завантаження на складі, перевезення, вивантаження на місці та перенесення до місця розташування останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи);

перевезення труни з останками або урни з прахом загиблої (померлої) особи територією Національного військового меморіального кладовища (один катафалк); перенесення труни з останками або урни з прахом загиблої (померлої) особи територією Національного військового меморіального кладовища;

організація перепоховання і проведення поховального ритуалу на Національному військовому меморіальному кладовищі;

виділення місця на Національному військовому меморіальному кладовищі для перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи відповідно до затвердженої проектної документації;

копання могили (викопування ручним чи механізованим способом, опускання труни або урни з прахом загиблої (померлої) особи у могилу, закопування, формування намогильного насипу, прибирання прилеглої території після перепоховання); перепоховання урни з прахом загиблої (померлої) особи в колумбарії (розміщення та замощення урни з прахом у колумбарній ніші, прибирання прилеглої території після перепоховання);

установлення тимчасового дерев’яного облицювання могили та дерев’яного надгробного хреста на могилі загиблої (померлої) особи;

виготвлення написів на табличці для дерев’яного надгробного хреста; спорудження намогильної споруди.

17. Спорудження намогильної споруди здійснюється відповідно до описів зразків намогильних споруд та меморіальних табличок, що встановлюються на території Національного військового меморіального кладовища, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2022 р. № 935 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 69, ст. 4175).

18. Державний Прапор України виготовляється відповідно до Порядку виготовлення Державного Прапора України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 жовтня 2021 р. № 1081 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 84, ст. 5387).

19. Виділення місця на Національному військовому меморіальному кладовищі для перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи здійснюється державною установою на підставі укладеного договору.

20. Заходи, пов’язані з перепохованням останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі, відповідно до цього Порядку здійснюються державною установою в межах і за рахунок коштів, передбачених у Державному бюджеті України на відповідний рік.

21. Перепоховання останків або урни з прахом загиблої (померлої) особи на Національному військовому меморіальному кладовищі здійснюється з військовими почесностями та базується на принципах створення рівних умов для поховання незалежно від раси, кольору шкіри, політичних та інших переконань, статі, етнічного та соціального походження, майнового стану, місця проживання, мовних або інших ознак.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 13 червня 2024 р. № 700
Київ

Про внесення об’єктів культурної спадщини національного значення до Державного реєстру нерухомих пам’яток України

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ:**

1. Внести до Державного реєстру нерухомих пам’яток України об’єкти культурної спадщини національного значення згідно з переліком, що додається.

2. Виключити із списку пам’яників архітектури Української РСР, що перебувають під охороною держави, затвердженого постановою Ради Міністрів Української РСР від 24 серпня 1963 р. № 970 «Про впорядкування справи обліку та охорони пам’яників архітектури на території Української РСР» (ЗП УРСР, 1963 р., № 8, ст. 76; 1979 р., № 10, ст. 71), пам’ятники згідно з додатком у зв’язку з їх внесенням до Державного реєстру нерухомих пам’яток України.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 13 червня 2024 р. № 700

ПЕРЕЛІК
об’єктів культурної спадщини
національного значення,
які вносяться до Державного реєстру
нерухомих пам’яток України

Найменування пам’ятки	Датування	Місцезнаходження	Вид пам’ятки	Охоронний номер
Миколаївська область		Миколаївський район		
		Миколаївська міська територіальна громада м. Миколаїв		
Морська гімназія	1850 рік		пам’ятка архітектури	140031
Старофлотські казарми (корпус 1, 2)	1850 рік		—	140032
Обсерваторія	1827 рік		—	140033
Миколаївська церква	1817 рік		—	140034
Офіцерське зібрання	1820 рік		—	140035
Будинок штабу флоту	1796 рік	вул. Адміральська, 4	—	140036
Брама та мури суднобудівної вахти	1848 рік	вул. Набережна	—	140037
Миколаївська церква	1818 рік	Очаківська міська територіальна громада м. Очаків	пам’ятка архітектури	140038
		Первомайський район Первомайська міська територіальна громада м. Первомайськ		
Покровська церква та дзвіниця	1805 рік		—	140039
Катерининська церква	XVIII століття	Кам’яномостівська сільська територіальна громада с. Катеринка	—	140040
		Вознесенський район Вознесенська міська територіальна громада м. Вознесенськ		
Альтанка	1837 рік		—	140041

Додаток
до постанови Кабінету Міністрів України
від 13 червня 2024 р. № 700

ПЕРЕЛІК
пам’ятників, які виключаються із списку
пам’ятників архітектури Української РСР,
що перебувають під охороною держави,
у зв’язку з їх внесенням до Державного реєстру
нерухомих пам’яток України

Охоронний № пам’ятника	№ пам’ятника в комплексі	Адреса	Найменування пам’ятника	Дата спорудження пам’ятника	Група пам’ятників щодо їх використання
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ					
533	1—2	м. Миколаїв	Морська гімназія	1850 р.	«в»
534		—	Старофлотські казарми	1850 р.	«в»
535	536	—	Обсерваторія	1827 р.	«в»
536		—	Миколаївська церква	1817 р.	«в»
537	1455	—	Офіцерське зібрання	1820 р.	«в»
1455		вул. Адміральська, 4	Будинок штабу флоту	1796 р.	в
1456	538	вул. Набережна	Брама та мури суднобудівної вахти	1848 р.	в
538		м. Вознесенськ	Альтанка	1837 р.	«а»
539	540	м. Первомайськ	Покровська церква та дзвіниця	1805 р.	«в»
540		Первомайський район с. Катеринка	Катерининська церква	XVIII ст.	«в»
1457		Очаківський район м. Очаків	Миколаївська церква	1818 р.	в

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «ВОЛЬСЬКИЙ ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF VOLSKYY AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 49047/18 та 5 інших заяв)

Стислий виклад рішення від 16 травня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 1 статті 6 та статтею 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція), що тривалість відповідних цивільних проваджень була несумісною з вимогою «розумного строку» та у них не було ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі тривалість проваджень була надмірною та не відповідала вимозі «розумного строку» та, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цими скаргами та констатував порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. Вирішує об'єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці скарги свідчать про порушення пункту 1 статті 6 та статті 13 Конвенції у зв'язку з надмірною тривалістю цивільних проваджень та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;
4. Постановляє, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «АНДРОШУК ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF ANDROSHCHUK AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 31982 /22 та 4 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 16 травня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 3 статті 5 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на надмірну тривалість тримання їх під вартою під час досудового розслідування. У заявах № 17261/23 та № 20654/23 заявники висунули інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією, а у заяві № 31982/22 заявник висунав додаткові скарги за статтею 5 Конвенції.

Розглянувши всі наявні в нього матеріали та з огляду на свою практику Європейський суд встановив, що у цій справі тривалість тримання заявника під вартою під час досудового розслідування була надмірною, та констатував порушення пункту 3 статті 5 Конвенції.

Стосовно скарг у заявах № 17261/23 та № 20654/23 Європейський суд, розглянувши всі наявні у нього матеріали, дійшов висновку, що вони також свідчать про порушення Конвенції.

Додаткові скарги у заяві № 31982/22 Європейський суд відхилив на підставі пункту 4 статті 35 Конвенції, оскільки вони не виявляють жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвенцією або протоколами до неї.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. Вирішує об'єднати заяви;
2. Оголошує прийнятними скарги на надмірну тривалість тримання під вартою під час досудового розслідування та інші скарги за усталеною практикою суду, зазначені у таблиці в додатку, а решту скарг у заяві № 31982/22 — неприйнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення пункту 3 статті 5 Конвенції у зв'язку з надмірною тривалістю тримання під вартою під час досудового розслідування;
4. Постановляє, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. таблицю у додатку);
5. Постановляє, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «ВАСИЛЕНКО ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF VASYLENKO AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 3938/23 та 2 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 06 червня 2024 року

Заявники трималися під вартою у різних установах Державної кримінально-виконавчої служби України.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3 Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважається дуже впливовим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту, та констатував порушення статей 3 і 13 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. Вирішує об'єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;

3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;

4. Постановляє, що:

- (а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
- (б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «СЛОБОДЯНЮК ТА КРАВЦОВА ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF SLOBODYANYUK AND KRAVTSOVA v. UKRAINE)

(Заява № 53602/22 та 2 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 06 червня 2024 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за пунктом 3 статті 5 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на надмірну тривалість тримання їх під вартою під час досудового розслідування. Заявники подали інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією.

Розглянувши всі наявні в нього матеріали та з огляду на свою практику Європейський суд встановив, що у цій справі тривалість тримання заявників під вартою під час досудового розслідування була надмірною та констатував порушення пункту 3 статті 5 Конвенції.

Стосовно інших скарг Європейський суд, розглянувши всі наявні у нього матеріали, дійшов висновку, що вони також свідчать про порушення Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. Вирішує об'єднати заяви;
2. Оголошує заяви прийнятними;
3. Постановляє, що ці заяви свідчать про порушення пункту 3 статті 5 Конвенції у зв'язку з надмірною тривалістю тримання під вартою під час досудового розслідування;
4. Постановляє, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. таблицю в додатку);
5. Постановляє, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункт.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134, 297-5, 323 та глави 11 КПК України, викликає Сьомченкова Леоніда Володимировича, 20.09.1960 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Кедріна, 6, 11, кв. 64 як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню № 1-кп/712/302/24. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться об 11 годині 00 хвилин 28 червня 2024 року за адресою: вулиця Гоголя, 316, Черкаси, Черкаська область, 18000.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сьомченкова Леоніда Володимировича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Рябуха Ю. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Лебедєва Олександра Сергійовича, 24.07.1992 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, смт Куп'янськ-Вузловий, вул. Ціолковського, 6, 41 у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023221100000060 від 10.01.2023 року відносно Лебедєва Олександра Сергійовича, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 09 год. 30 хв. 25.06.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя у справі Шиховцова А. О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Тітова Віталія Сергійовича, 04.10.1984 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, м. Куп'янськ, вул. Хімушина, буд. 8, кв. 40, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023220000000945 від 15.08.2023 року відносно Тітова Віталія Сергійовича, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документ який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться об 11 год. 00 хв. 25.06.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, **головуючий суддя у справі Шиховцова А. О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Інформація про висновок з оцінки впливу на довкілля
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАФТОГАЗДІЯ»

Відповідно до ч. 4 ст. 4 ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля», ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАФТОГАЗДІЯ» інформує, що 19.06.2024 р., Департаментом екології та природних ресурсів Полтавської обласної військової адміністрації було видано висновок з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності «Облаштування Майорівської площі: буріння свердловини №2 Майорівської площі; облаштування та підключення свердловини №2 Майорівської площі; капітальний ремонт свердловини №2 Майорівської площі; буріння водної свердловини для водозабезпечення процесу буріння свердловини №2 Майорівської площі» № 16/7439(202311111251)-161/1, та вважає допустимим провадження планованої діяльності з огляду на ниженазанедене, а саме, сукупний вплив на довкілля планованої діяльності на підставі Звіту з ОВД із комплексом технологічних, технічних, організаційних рішень, заходів по запобіганню та зменшенню негативного впливу на навколишнє середовище при виконанні встановлених екологічних умов є екологічно допустимий.

Реєстраційний номер справи про оцінку впливу на довкілля планованої діяльності — 7439 (202311111251).

Детально ознайомитися із вищезазначеним документом та Звітом про громадське обговорення планованої діяльності можна в Єдиному державному реєстрі з ОВД за посиланням: <https://my.eco.gov.ua/ovd-citizen-app?docNumber=7439>.

Дзержинський районний суд м. Харкова викликає Белік Олексія Сергійовича, 28 березня 1958 року народження, уродженця с. Підліман, Борівського району Харківської області, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Борівський район, с. Н. Солоне, вул. Леніна, 3 який проживає за адресою: Харківська область, смт Борова, вул. Центральна (колишня Леніна), 269, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 26 червня 2024 року на 13 год. 30 хв у приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова, за адресою м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 1. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Белік Олексія Сергійовича в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Одначасно роз'яснюю, що відповідно до ч. 5 ст. 139 КПК України, ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження.

Суддя В'ячеслав СМІРНОВ

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

В провадженні Чугувського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/1522/23 стосовно Лебеденка Миколи Сергійовича , 09.08.1990 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень — злочинів, передбачених 2 ст. 111 КК України. Ухвалою Чугувського міського суду Харківської області від 26.07.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування відносно Лебеденка Миколи Сергійовича Обвинувачений в останнє зареєстрований за адресою: Харківська область, Чугувський район, с. Охрімівка, вул. Платова, буд. 139.

Суд викликає Лебеденка Миколу Сергійовича в судове засідання, яке відбудеться 25.06.2024 року об 11-00 **під головуванням судді Гніздилова Ю. М., та суддів колегії Золотоверхої О. О. та Буніна Є. О.** в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугув, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Вироком Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 07.06.2024 року Афоніна Юрія В'ячеславовича визнано винним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, та призначено покарання у виді позбавлення волі на строк п'ятнадцять років з конфіскацією всього належного йому майна.

Строк відбуття покарання обвинуваченому Афоніну Ю. В. рахувати з моменту його фактичного затримання.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку суду. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бути оскаржено в Івано-Франківському апеляційному суді протягом тридцяти днів з дня його проголошення, шляхом подачі апеляційної скарги через Івано-Франківський міський суд.

Суддя Наталія ДЕРКАЧ

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Юровських Катерину Миколаївну, 18.05.1986р. народження, уродженку Литовської Республіки, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, АР Крим, Феодосійський район, м. Феодосія, вул. Гарнаєва, 63-Г, кв. 17, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000089, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, справа № 760/4980/24, провадження № 1-кп/760/2577/24, яке відбудеться 25 червня 2024 року об 11.45 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов'язана прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя **М. В. Вишняк**

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

20 травня 2024 року

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова **під головуванням судді Подус Г. С.** перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за №12023220000000662 від 08.06.2023 року, за обвинуваченням Носової Анастасії Михайлівни, 10.11.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111 КК України (судова справа №638/7731/24, провадження №1-кп/638/1491/24).

Обвинувачена Носова Анастасія Михайлівна викликається у судові засідання, що призначені на 26.06.2024 о 12-30 годині, 09.07.2024 року о 12-00 годині та 16.07.2024 року об 11-00 годині в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Харків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченої до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Данічеву Григорію Григоровичу 09.03.1989 року народження, уродженцю с. Ізюмське Борівського району Харківської області, українцю, громадянину України, з вищою освітою, одруженого, раніше не судимого, офіційно не працевлаштованого, який зареєстрований за адресою: с. Ізюмське, Харківська область, Ізюмський район, Борівська територіальна громада, вул. Студентська, буд. 6, місце знаходження якого на даний час не встановлено, необхідно з'явитися для участі у розгляді справи №638/1852/24 26.06.2024 року об 11 год. 00 хв. до Дзержинського районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, просп. Перемоги 52В, (каб 118). З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений Данічев Г. Г. вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Головуючий суддя **В. В. Щепіхіна**

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 17.06.2024 про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024230000000250 від 03.06.2024 відносно громадянина України Лахматова Олега Михайловича, 16.04.1968 р.н., який підозрюється у кримінальних правопорушеннях, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Агмерзоев Зелімхан Маулович, 12.04.1978 року народження, громадянин російської федерації, росіянин, уродженець с. Кічкино Заветинського району Ростовської області СРСР, командир 3-ї роти «полк полиции ФГКУ «УВО ВНГ России по Чеченской Республике», зареєстрований за адресою: Чеченська Республіка, Шовківський район, Каргалінська станиця, проживаючий за адресою: Чеченська Республіка, Гудерменський район, с. Джалка, вул. імені Амхата Делімханова, буд. 17, який не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, передбачений ст. 480 КПК України, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 10:00 год. 27.06.2024 р., до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7, <i>головуюча суддя Дмитрієва М. М.</i>) у справі №333/8149/23. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Повідомляю, що 21.06.2024 у кримінальному провадженні № 22023230000000200 від 20.04.2023, відповідно до ст. ст. 36, 39, 276, 277, 278 КПК України, складено письмове повідомлення Федай Аллі Миколаївні, 08.09.1973 р.н., про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме: у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.
Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Лахматов Олег Михайлович, 16.04.1968 року народження, який зареєстрований за адресою: Херсонська область, с. Львове, вулиця Набережна, 49, про те, що 21.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024230000000250 від 03.06.2024, за підозрою його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з'явитися 25.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024230000000250, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03.06.2024 за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Лютеранська, 1 або до найближчого територіального підрозділу СБ України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Агмерзоев Зелимхан Маулович, 12.04.1978 года рождения, гражданин российской федерации, русский, уроженец с. Кичкино Заветинского района Ростовской области СССР, командир 3-й роты «полк полиции ФГКУ «УВО ВНГ России по Чеченской Республике», зарегистрированный по адресу: Чеченская Республика, Шелковской район, Каргалинская станица, проживаает: Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Джалка, ул. имени Амхата Делимханова, д. 17, не являющийся лицом, в отношении которого осуществляется особый порядок уголовного производства, предусмотренный ст. 480 УПК Украины, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается в судебное заседание на 10:00 час 27.06.2024 г., в Коммунарский районный суд г. Запорожье (г. Запорожье, ул. Европейская, д. 7, <i>председательствующая судья Дмитриева М. М.</i>) по делу №333/8149/23. Поважные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваній Федай Аллі Миколаївні, 08.09.1973 року народження, уродженці с. Кам'янка Каховського району Херсонської області, громадянці України, яка мешкає за адресою: Херсонська область, Каховський район, Таврійська міська громада, с. Кам'янка, вул. 40 років Перемоги, буд. 3, відповідно вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Служби безпеки України, або за адресою: м. Миколаїв, вул. Інженерна, буд. 6 за місцем дислокації Каховської окружної прокуратури Херсонської області, для участі у слідчих діях у кримінальному провадженні № 22023230000000200 від 20.04.2023 за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведення допиту в якості підозрюваного. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Балеско Світлана Олексіївна, 25.01.1968 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 25, 26 червня 2024 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. та 27 червня 2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. для завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22023230000000255 від 11.05.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації м. Миколаїв або до найближчого територіально розташованого підрозділу Служби безпеки України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Парецького О. О. Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 19.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000001693, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.06.2024 стосовно Парецького Олександра Олександровича, 02.06.1985 року народження, уродженця м. Макіївка Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Зелений, буд. 66, кв. 61, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ РОМАНЧУК Ю. С. Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 02.07.2024 о 10 годині 00 хвилин та 18.07.2024 на 09 годину 00 хвилин в приміщенні Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні №1-кп/191/96/22 (справа №191/1273/22) за обвинуваченням Романчук Юлії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У судове засідання викликається обвинувачена Романчук Юлія Сергіївна, 14.01.1980 року народження, яка з моменту опублікування повістки про її виклик як обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області. <i>Головуюча суддя Яна КОСТЕЛЕНКО</i>
ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що 28.08.2024 о 10 годині 00 хвилин в приміщенні Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вулиця Шахтарської Слави, 16, м. Першотравенськ, Дніпропетровська область, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Половинки Дмитра Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У підготовчє судове засідання викликається обвинувачений Половинко Дмитро Вікторович, 04.11.1981 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Сонячна, 30, смт Новоайдар, Луганська область. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Половинки Д. В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Справа розглядається Колегією суддів Першотравенського міського суду Дніпропетровської області. <i>Головуючий суддя Янжула С. А.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Парецький Олександр Олександрович, 02.06.1985 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Зелений, буд. 66, кв. 61, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 25.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого — Іванової Д. Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №220240500000001693, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.06.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, що 28.08.2024 о 10 годині 00 хвилин в приміщенні Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вулиця Шахтарської Слави, 16, м. Першотравенськ, Дніпропетровська область, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Половинки Дмитра Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У підготовчє судове засідання викликається обвинувачений Половинко Дмитро Вікторович, 04.11.1981 року народження, зареєстрований та проживає за адресою: вул. Сонячна, 30, смт Новоайдар, Луганська область. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Половинки Д. В. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Справа розглядається Колегією суддів Першотравенського міського суду Дніпропетровської області. <i>Головуючий суддя Янжула С. А.</i>	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянка України Мелешко Наталія Володимирівна, 14.11.1976 р.н., зареєстрована за адресою: м. Херсон, смт Комишани, вул. Добровольців, буд. 10В, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42023230000000401 від 20.09.2023, за підозрою її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваній необхідно з'явитися 25.06.2024 з 09 год. 00 хв. до 13 год. 00 хв. для надання доступу до матеріалів досудового розслідування та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 42023230000000401 від 20.09.2023 до найближчого територіального підрозділу СБ України. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України. Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України він повинен відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.	Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 20.06.2024 про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023230000000401 від 20.09.2023 відносно громадянки України Мелешко Наталії Володимирівни, 14.11.1976 р.н., яка підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
---	---	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОГО ЛАЗНИКА Д. І. Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Лазника Дмитра Івановича, 01.12.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п. 6 ч. 2 ст. 115 КК України, що проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Темрюк, вул. Будівельників, буд. 25, у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні № 12021052770000551 від 20.04.2021 (справа № 205/5761/24, провадження № 1-кп/205/868/24), яке відбудеться 26 серпня 2024 року о 12.00 год. за адресою: м. Дніпро, вул. Коробова, 6, зал № 112 <i>під головуванням судді Ноценка І. С.</i> Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Шишкіна Євгена Вікторовича, 28.04.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 11 липня 2024 року о 09 годині 30 хвилин <i>під головуванням судді Добрева М. В.</i> Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Ленінського районного суду м. Запоріжжя по вул. Незалежної України 1/2, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 10.09.2024 на 11 годину 30 хвилин в приміщенні суду за адресою: м. Синельникове, вул. Чехова 1, відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Рижих Сергія Олексійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Рижих Сергій Олексійович, 24.11.1988 року народження, проживаючий за адресою: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Перемоги, 68, кв. 24 Наслідки неявки в судове засідання особи, яка викликається, передбачені статтями 147, 148, 223, 372 Цивільного процесуального кодексу України або статтями 148, 149, 205, 313 Кодексу адміністративного судочинства України. Справа розглядається Колегією суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області. <i>Головуючий суддя Прижигалінська Т. В.</i>
---	--	--

Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Хохлова Богдана Володимировича, 04.12.1990 року народження (відоме місце проживання: вул. Основ'янська, 6, м. Харків), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 4, 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 25 червня 2024 року о 13-00 годині. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, <i>під головуванням судді Шевченко С. В.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №№ 22023130000000575 від 25.07.2023 Гладішеву Наталію Олександрівну, уродженку смт Вовчорівка, Попаснянського району, Луганської області, зареєстровану за адресою: Луганська обл., Северодонецький район, смт Вовчорівка, вул. Стаханова, буд. 38, громадянку України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України. Підготовчє судове засідання призначено на 14:00 годину 25 червня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а. <i>Суддя Бурда П. О.</i>	Обвинувачений Стороженко Ернест Геннадійович, 10.10.1971 року народження, громадянин України, проживаючий за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Макаренко,85, Вам необхідно з'явитися на 11 год. 00 хв. 02.07.2024, на 11 год. 00 хв. 04.07.2024, на 11 год. 00 хв. 05.07.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (<i>суддя Голяна О. В.</i>), для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22023070000000136 від 11.08.2023, за ознаками складу кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.
---	---	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Перемету Михайла Валентиновича, 19.09.1969 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться о 09 годині 30 хвилин 12 липня 2024 року та об 11 годині 00 хвилин 17 липня 2024 року <i>під головуванням судді Кулик В. Б.</i> Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Комунарського районного суду м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.	Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинувачену Гладішеву Олену Василівну, 10.09.1986 року народження, уродженку м. Харків, яка проживає за адресою: вул. Кооперативна, буд. 59 смт Козача Лопань Харківський район Харківська область, у судове засідання по кримінальному провадженню № 619/1091/22 по обвинуваченню у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 25 червня 2024 року об 11 год 00 хв у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. 1-го Травня, 63, (зал судових засідань №4). У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності. <i>Суддя Калиновська Л. В.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Ленінський районний суд м. Харкова (<i>суддя Ольховський Є. Б.</i>, справа №642/337/23) у зв'язку з розглядом кримінального провадження за обвинуваченням Міхальова Віталія В'ячеславовича, 08.11.1988 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, викликає у є судове засідання обвинуваченого Міхальова Віталія В'ячеславовича, 08.11.1988 року народження, останнє відоме місце мешкання: Харківська область, Куп'янський район, смт Шевченкове, вул. Харківський Шлях, 75, яке призначене на 25 Червня 2024 рік на 10-30 годину. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість прибуття до суду. Наслідки неприбуття передбачені статтю 139, 323 КПК України.
---	--	--

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukccs.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Вариводи О. В.

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022230000000176 від 30.05.2022 стосовно Вариводи Олександра Володимировича, 10.11.1975 р.н., уродженця м. Херсон Херсонської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: с. Дар'ївка Білозерського району Херсонської області, вул. Жовтнева, буд. 177, кв. 54, проживаючого у м. Скадовськ Херсонської області, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Вариводу Олександра Володимировича, 10.11.1975 р.н., уродженця м. Херсон Херсонської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: с. Дар'ївка Білозерського району Херсонської області, вул. Жовтнева, буд. 177, кв. 54, проживаючого у м. Скадовськ Херсонської області, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022230000000176 від 30.05.2022, на 11 год. 00 хв. 27.06.2024, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Варивода Олександр Володимирович, 10.11.1975 р.н., про те, що 27.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42022230000000296 від 22.08.2022, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 червня по 27 червня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Полєвікова І. О.

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022230000000296 від 22.08.2022 стосовно Полєвікова Ігоря Олексійовича, 17.01.1961 р.н., уродженця м. Херсон Херсонської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Херсон Херсонської області, вул. 28 Армії, буд. 4-А, кв. 24, проживаючого у м. Генієцьк Генієцького району Херсонської області, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Полєвікова Ігоря Олексійовича, 17.01.1961 р.н., уродженця м. Херсон Херсонської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Херсон Херсонської області, вул. 28 Армії, буд. 4-А, кв. 24, проживаючого у м. Генієцьк Генієцького району Херсонської області, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022230000000296 від 22.08.2022, на 10 год. 00 хв. 27.06.2024, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Полєвіков Ігор Олексійович, 17.01.1961 р.н., про те, що 27.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42022230000000296 від 22.08.2022, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 25 червня по 27 червня 2024 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Запєвалов Олексій Сергійович, 11.01.1988 року народження, громадянин України, українець, уродженець смт Якимівка Якимівського району Запорізької області, одружений, має на утриманні малолітню дитину 2015 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Першотравнева, буд. 23, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимий, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000823 від 21.05.2024 за підозрою Запєвалова Олексія Сергійовича, 11.01.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 08:00 до 17:00 24.06.2024, у період з 08:00 до 17:00 25.06.2024, та у період з 08:00 до 11:00 26.06.2024 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Запєвалова Олексія Сергійовича, 11.01.1988 року народження, громадянина України, українець, уродженця смт Якимівка Якимівського району Запорізької області, одруженого, має на утриманні малолітню дитину 2015 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Першотравнева, буд. 23, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимого, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000823 від 21.05.2024, на 12:00 26.06.2024 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Марія ЩЕРБИНА

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Зєрєв Сергій Сергійович, 24.05.1990 року народження, громадянин України, українець, уродженець смт Якимівка Якимівського району Запорізької області, неодружений, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Б. Хмельницького, буд. 58, кв. 15, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимий, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000824 від 21.05.2024, на 11:00 26.06.2024 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 08:00 до 17:00 24.06.2024, у період з 08:00 до 17:00 25.06.2024, та у період з 08:00 до 10:00 26.06.2024 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Зєрєва Сергія Сергійовича, 24.05.1990 року народження, громадянина України, українець, уродженця смт Якимівка Якимівського району Запорізької області, неодруженого, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Б. Хмельницького, буд. 58, кв. 15, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимого, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000824 від 21.05.2024, на 11:00 26.06.2024 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Марія ЩЕРБИНА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа № 201/7165/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000027 від 08.01.2024 стосовно підозрюваного Купріна Максима Олександровича, 29.06.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку із ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Купріну Максиму Олександровичу, 29 червня 1985 року народження, повідомляємо, що Вам необхідно з'явитись 25.06.2024 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури, розташованої на період воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіровоградської області, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись 27.06.2024 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури, за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та в подальшому для отримання обвинувального акта.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0953613673, prok.svativskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа № 201/7163/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000165 від 04.03.2024 стосовно підозрюваного Пустинніка Сергія Анатолійовича, 13.03.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку із ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Пустинніку Сергію Анатолійовичу, 13 березня 1988 року народження, повідомляємо, що Вам необхідно з'явитись 25.06.2024 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури, розташованої на період воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький, Кіровоградської області для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись 27.06.2024 о 10:00 до Луганської обласної прокуратури за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та в подальшому для отримання обвинувального акта.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0953613673, prok.svativskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 18.06.2024 (провадження № 1-кз/331/1202/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000902 від 04.06.2024 стосовно підозрюваної Бармоткіної (Хруп) Ю. О., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПРО СКЛАДЕННЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

18.06.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором — процесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Бусигіна Сергія Сергійовича, 03.06.1997 р.н., уродженця с. Інзівка, Приморського району, Запорізької області, РНОКПП 3558301236, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Інзівка, вул. Шевченка, буд. 22, у кримінальному провадженні №22022080000001149 від 05.07.2022 про те, що він обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Бусигіна Сергія Сергійовича, 03.06.1997 р.н., РНОКПП 3558301236, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Інзівка, вул. Шевченка, буд. 22, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваного у кримінальному провадженні №22022080000001149, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.07.2022, на 10 год. 00 хв. 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПРО СКЛАДЕННЯ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

18.06.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором — процесуальним керівником складено повідомлення про підозру відносно Єльцової Анастасії Володимирівни, 03.01.1991 р.н., РНОКПП 3324006808, уродженки м. Приморськ, Приморського району, Запорізької області, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Слов'янська, буд. 213, у кримінальному провадженні №22023080000000107 від 17.01.2023 про те, що вона обгрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Сльцову Анастасію Володимирівну, 03.01.1991 р.н., РНОКПП 3324006808, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Слов'янська, буд. 213, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю підозрюваної у кримінальному провадженні №22023080000000107, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17.01.2023, на 12 год. 00 хв. 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Піскунова Анастасія Василівна, 12.01.1992 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Центральна, буд. 628, РНОКПП 3361406709, про те, що 21.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000858 від 27.05.2024 відносно останньої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 21.06.2024 по 24.06.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Піскунову Анастасію Василівну, 12.01.1992 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Василівський район, с. Велика Знам'янка, вул. Центральна, буд. 628, РНОКПП 3361406709, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000858 від 27.05.2024, на 09 год. 00 хв. 25 червня 2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Сиваш Вікторія Анатоліївна, 15.12.1982 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 31, РНОКПП 3029915301, про те, що 21.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000859 від 27.05.2024 відносно останньої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 21.06.2024 по 24.06.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Сиваш Вікторію Анатоліївну, 15.12.1982 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 31, РНОКПП 3029915301, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024080000000859 від 27.05.2024, на 09 год. 00 хв. 25 червня 2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає Симоненко Людмилу Вікторівну, 28.12.1963 року народження, яка є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024080000000603 від 11.04.2024, 26.06.2024 о 09 годині 30 хвилин до Вільнянського районного суду Запорізької області за адресою: м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.

Суддя Н. Ю. Мануйлова

ОГОЛОШЕННЯ

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальних провадженнях за фактом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України з боку прокурорів Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), а саме:

- 1. Коробцов Володимир Володимирович, 02.03.1991 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000899,
- 2. Кисельов Александр Якович, 29.07.1978 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000893
- 3. Єрмоленко Олексій Володимирович, 10.12.1976 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000892
- 4. Іоненко Данило Анатолійович, 21.07.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000891
- 5. Корольова Вікторія Геннадіївна, 17.05.1989 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000890
- 6. Куценко Катерина Сергіївна, 13.08.1986 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000889
- 7. Івашкевич Дмитро Анатолійович, 12.02.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000888
- 8. Мартин-Мурашко Аліна Ігорівна, 23.10.1983 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000887
- 9. Кутурова Юлія Вікторівна, 09.07.1989 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000886
- 10. Нечепорук Сергій Володимирович, 11.01.1977 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000885
- 11. Мочалін Антон Павлович, 07.02.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000884
- 12. Куїнджи Марина Олександрівна, 12.12.1977 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000883
- 13. Кобилиця Дмитро Володимирович, 29.09.1980 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000882
- 14. Макаренко Микола Миколайович, 20.01.1979 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000881
- 15. Мішкін Антон Олександрович, 10.07.1989 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000880
- 16. Пацула Анна Олегівна, 11.07.1990 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000879
- 17. Оліяр Андрій Михайлович, 04.04.1975 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000878
- 18. Кулясов Ігор Сергійович, 23.08.1982 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000877
- 19. Настич Сейран Серверович, 23.07.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000876
- 20. Буланіхіна Лариса Петрівна, 13.06.1974 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000875
- 21. Вагнер Лариса Володимирівна, 16.04.1965 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000874
- 22. Глухоєдов Віктор Миколайович, 08.01.1983 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000873
- 23. Доборез В'ячеслав Станіславович, 08.11.1981 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000872
- 24. Военна Зарема Нуріївна, 18.12.1985 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000871
- 25. Космацький Андрій Вікторович, 15.02.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000870
- 26. Моргунов Роман Геннадійович, 14.06.1991 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000869
- 27. Жук Артур Петрович, 28.11.1974 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000868
- 28. Новосельчук Сергій Іванович, 09.07.1984 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000867
- 29. Грицайчук Наталія Миколаївна, 05.01.1960 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000866
- 30. Купава Василь Олександрович, 21.02.1983 р.н., кримінальне провадження № 62024080200000865.

В вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо доказів для зміни підозри, у зв'язку із викладеним на виконання положень ст. 297-5 Кримінального процесуального кодексу України пропоную вищезазначеним особам та їх захисникам прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 24.06.2024 по 28.06.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії.

Крім того, відповідно до ч. 1 ст. 290 КПК України визнавши зібрані під час досудового розслідування докази достатніми для складання обвинувального акта, прокурор або слідчий за його дорученням зобов'язаний повідомити підозрюваному, його захиснику про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

На підставі вищевикладеного повідомляємо, що у вказаному кримінальному провадженні зібрані усі необхідні докази для складання обвинувального акта.

У зв'язку з цим, інформуємо, що зазначені вище підозрювані можуть ознайомитись з матеріалами вказаних кримінальних проваджень з можливістю здійснення копіювання та інше відповідно до вимог ч. ч. 2, 3 ст. 290 КПК України.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК України, пропонуємо зазначеним вище підозрюваним прибути разом із своїми захисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 24.06.2024 по 28.06.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення процесуальних дій, у тому числі ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України.

Разом з цим, пропонуу вам в цей же строк відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України надати прокурором по вказаним кримінальним провадженням доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази, документи або копії з них, які ви маєте намір використовувати як докази в суді.

Відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України сторони кримінального провадження зобов'язані письмово підтвердити протилежній стороні — прокурору факт надання їм доступу до матеріалів із зазначенням найменування таких матеріалів.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ НЕМЧЕНКО ТЕТЯНІ ВОЛОДИМИРІВНІ

18.06.2024 слідчим слідчого відділу відділу поліції № 1 Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із прокурором, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Немченко Тетяні Володимирівні, 27.05.1960 року народження, уродженці смт Приазовське Приазовського району Запорізької області, громадянці України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Воскресенка, вул. Шкільна, буд. 49, у кримінальному провадженні №12023082140000329 від 08.11.2023, про те, що вона обгрунтовано підозрюється в умисних діях, спрямованих на впровадження громадянином України стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області викликає Немченко Тетяну Володимирівну, 27.05.1960 року народження, уродженку смт Приазовське Приазовського району Запорізької області, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Воскресенка, вул. Шкільна, буд. 49 для вручення повідомлення про підозру, роз'яснення прав та обов'язків підозрюваної, допиту у якості підозрюваної у кримінальному провадженні №12023082140000329 від 08.11.2023, 27.06.2024 на 10 год. 00 хв., 28.06.2024 на 10 год. 00 хв., 01.07.2024 на 10 год. 00 хв. у кабінет № 5 слідчого відділу Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12 А.

Слідчий СВ ВП №1 Мелітопольського РУП ГУНП в Запорізькій області лейтенант поліції Наталія РИЖАНКОВА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК БУДАЄВА М. Б.

Обвинувачений Будаєв Микола Батуєвич, інформуємо, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Яковлева А.Л. у ваших інтересах на вирок Чернігівського районного суду Чернігівської області від 16 квітня 2024 року за обвинуваченням Будаєва М. Б. та Нематова Ф.Т. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, відбудеться о 09 год. 30 хв. 09 липня 2024 року в Чернігівському апеляційному суді *під головуванням судді Салая Геннадія Анатолійовича*.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 2.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ БУДАЕВА Н. Б.

Обвиняемый Будаев Николай Батуевич, информируем, что рассмотрение уголовного производства по апелляционной жалобе защитника Яковлева А. Л. в ваших интересах на приговор Черниговского районного суда Черниговской области от 16 апреля 2024 года по обвинению Будаева Н. Б. и Нематова Ф. Т. в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, состоится в 09 час. 30 мин. 09 июля 2024 года в Черниговском апелляционном суде *под председательством судьи Салая Геннадия Анатольевича*.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Гетьмана Полуботка, 2.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачена Овчинникова Наталья Геннадіївна, 23.03.1975 року народження, зареєстрована за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Героїв України, буд. 48, кв. 125, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судове засідання на 09:00 год. 27.06.2024 р. до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, зала судового засідання каб. 29, *головуючий суддя Ходько В. М.*) у справі №333/4654/24, кримінальне провадження №2202408000000572, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Швеця Олександра Сергійовича, 21.04.1994 року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 2202408000000148 від 29.01.2024, 16.09.2024 о 16 годині 00 хвилин, 01.10.2024 о 10 годині 30 хвилин, 09.10.2024 о 15 годині 30 хвилин, 16.10.2024 о 15 годині 00 хвилин, 05.11.2024 о 16 годині 00 хвилин і 14.11.2024 о 15 годині 30 хвилин до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65.

Суддя Н. В. Марченко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 21.06.2024 у кримінальному провадженні № 22023050000004358, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.11.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Шатов Олександр Васильович, 11.09.1975 року народження, обгрунтовано підозрюється у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ШАТОВА О. В.

Громадянин України Шатов Олександр Васильович, 11.09.1975 року народження, уродженець м. Шахтарськ, Донецької області, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: Донецька область, місто Шахтарськ, вулиця Сумська, будинок 17, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 25.06.2024 до старшого слідчого-криміналіста слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Жижоми Я. О., до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №22023050000004358, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14.11.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Окрім того, Вам необхідно з'явитися 26.06.2024 та 27.06.2024 в період часу з 09:00 до 12:00 за вищевказаною адресою для допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №12022050000000392 від 19.04.2022.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про призначення відкритого спеціального судового провадження та про виклик до суду

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 29.05.2024 (№199/2970/24 1-кп/199/313/24) призначено відкриті спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні № 220230500000002104 від 19.05.2023 за обвинувачення Юзвінкевич Наталі Федорівни, 31.05.1979 року народження за ч. 3 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться 02.07.2024 о 09.00 год., 09.07.2024 о 09.00 год., 16.07.2024 о 09.00 год., 23.07.2024 о 09.00 год., 30.07.2024 о 09.00 год. в приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9 *під головуванням судді Щербини-Почтовик І. В.*

При цьому Юзвінкевич Н. Ф. роз'ясняється про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON.

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання передбачені ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Аблялімової А. А.

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Чернівці від 21.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022230000005977 від 23.11.2022 стосовно Аблялімової Анжели Анатоліївни, 08.10.1993 року народження, місце реєстрації: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Будівельників, 8, кв. 2, місце проживання: с. Борозенське, вул. Жовтнева, 20, підозрюваної у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ АБЛЯЛІМОВОЇ А. А.

На підставі ст. ст. 133, 135, 137, 290, 291, 293 КПК України викликається підозрювана Аблялімова Анжела Анатоліївна, 08.10.1993 року народження, місце реєстрації: Херсонська область, Бериславський район, с. Борозенське, вул. Будівельників, 8, кв. 2, місце проживання: с. Борозенське, вул. Жовтнева, 20, у період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. на 25.06.2024, 26.06.2024 та 27.06.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1А, каб. № 241, для повідомлення про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування, надання стороні обвинувачення доступу та можливості скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до жителя чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, я докази у суді, надання під розписку копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12022230000005977 від 23.11.2022, в якому Ви підозрюєтесь у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НЕМАТОВА Ф. Т.

Обвинувачений Нематов Файзибек Тохир-Угли, інформуємо, що розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою захисника Яковлева А. Л. у інтересах обвинуваченого Будаєва М. Б. на вирок Чернігівського районного суду Чернігівської області від 16 квітня 2024 року за обвинуваченням Будаєва М. Б. та Нематова Ф.Т. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, відбудеться о 09 год. 30 хв. 09 липня 2024 року в Чернігівському апеляційному суді *під головуванням судді Салая Геннадія Анатолійовича*.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 2.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов'язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повістці час ви зобов'язані заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ НЕМАТОВА Ф. Т.

Обвиняемый Нематов Файзибек Тохир-Угли, информируем, что рассмотрение уголовного производства по апелляционной жалобе защитника Яковлева А. Л. в интересах Будаева Н. Б. на приговор Черниговского районного суда Черниговской области от 16 апреля 2024 года по обвинению Будаева Н. Б. и Нематова Ф. Т. в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 УК Украины, состоится в 09 час. 30 мин. 09 июля 2024 года в Черниговском апелляционном суде *под председательством судьи Салая Геннадия Анатольевича*.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Гетьмана Полуботка, 2.
Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Клименка Владислава Ігоревича, 12.09.1995 року народження, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024080000000429 від 14.03.2024, 26.07.2024 о 10 годині 30 хвилин до Хортицького районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Ювілейний, 33.

Суддя І. Г. Гучерук

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.06.2024 (судова справа 201/7192/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000120 від 29.09.2023, стосовно підозрюваного Кузьменка Євгенія Миколайовича, 29.01.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000120 від 29.09.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрюваний Кузьменко Євгеній Миколайович, 29.01.1977 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Чмирівка, вул. Зелена, 8, викликається 26.06.2024 о 10.00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися 27.06.2024 о 10:00 та 28.06.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000120 від 29.09.2023 та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.06.2024 (судова справа № 201/7162/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №42024132580000044 від 07.03.2024 стосовно підозрюваної Ярославцевої Тетяни Іванівни, 16.07.1964 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ У зв'язку із ухваленням 19.06.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024132580000044 від 07.03.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрювана Ярославцева Тетяна Іванівна, 16.07.1964 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Марківка, вул. Єременка, буд. 135, викликається 25.06.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися 26.06.2024 о 10:00, 27.06.2024 о 10:00, 28.06.2024 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024132580000044 від 07.03.2024 та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.
--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Червонозаводського районного суду м. Харкова від 17.06.2024 (справа №646/8776/23, провадження №1-кс/646/1771/2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022221100001033 від 25.10.2022 стосовно підозрюваної Козир Наталії Володимирівни, 04.07.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянки України Козир Наталії Володимирівни, 04.07.1980 року народження, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 26, 27 та 28 червня 2024 року о 10 годині 00 хвилині необхідно з'явитися до СВ Куп'янського РВП ГУНП в Харківській області, за адресою: смт Шевченкове, вул. Центральна, 31, Куп'янського району Харківської області, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022221100001033 від 25.10.2022 року за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Антуп'єва Олександра Олексійовича Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду міста Києва від 14.06.2024 у справі № 752/6588/24 стосовно Антуп'єва Олександра Олексійовича, 15.05.1962 року народження, останнє відоме місце проживання: Автономна Республіка Крим, місто Сімферополь, вул. Маршала Жукова, буд. 33, кв. 78, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування в рамках кримінального провадження № 12018010000000037 від 03.04.2018 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Ви, Антуп'єв О.О., викликається на 24.06.2024 на 10 годину 00 хвилин, 25.06.2024 на 10 годину 00 хвилин, 26.06.2024 на 10 годину 00 хвилин, до слідчого СУ ГУНП в АР Крим та м. Севастополі (вул. Антоновича, 114, м. Київ) для участі у допиті Вас у статусі підозрюваного у кримінальному провадженні № 12018010000000037 від 03.04.2018 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, проведення інших слідчих та процесуальних дій, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138 та 139 КПК України.	Відповідно до ст. ст. 111-112, 297-5, ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що 19.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 07.06.2022 за № 42022010000000069 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, за підозрою Каменської Ірини Анатоліївни, 23.03.1983 року народження, - завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складення обвинувального акта. Сторонам кримінального провадження відкрито його матеріали. На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України, Ви маєте право на ознайомлення з цими матеріалами за правилами ст. 290 КПК України 21.06.2024 та 24.06.2024 у приміщенні Головного управління Національної поліції в Автономній Республіці Крим та м. Севастополі за адресою: м. Київ, вул. Антоновича, 114. Також відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 07.06.2022 за № 42022010000000069 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.	Відповідно до ст. ст. 111-112, 297-5, ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що 19.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 11.05.2022 за № 42022010000000063 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 436-2, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 111-1 КК України, за підозрою Умерова Ейваза Асановича, 17.09.1981 року народження, - завершено, а зібрані під час досудового розслідування докази є достатніми для складення обвинувального акта. Сторонам кримінального провадження відкрито його матеріали. На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України, Ви маєте право на ознайомлення з цими матеріалами за правилами ст. 290 КПК України 21.06.2024 та 24.06.2024 у приміщенні Головного управління Національної поліції в Автономній Республіці Крим та м. Севастополі за адресою: м. Київ, вул. Антоновича, 114. Також відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР 11.05.2022 за № 42022010000000063 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 436-2, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 111-1 КК України.
--	---	--	--

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування та повістка про виклик підозрюваного У відповідності до ст. ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області від 18.06.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000092 від 16.06.2024 стосовно підозрюваного Нікуліна Іллі Вадимовича, 27.09.1981 року народження, уродженця Херсонська обл., м. Херсон, громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, просп. Адмірала Сенявіна, буд. № 112, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Повідомлення повістки про виклик підозрюваного Підозрюваний громадянин України Нікулін Ілля Вадимович, 27.09.1981 року народження, уродженець Херсонська обл., м. Херсон, зареєстрований за адресою: м. Херсон, просп. Адмірала Сенявіна, буд. № 112, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Ви викликається на 10-00 год. 24 червня 2024 року, 10-00 год. 25 червня 2024 року, 10-00 год. 26 червня 2024 року до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій у якості підозрюваного. Крім цього, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися на 14-00 год. 26 червня 2024 року у приміщенні Управління СБ України в Закарпатській області для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та в подальшому вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа № 201/7197/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024132580000028 від 15.01.2024 стосовно підозрюваного Тараненка Юрія Анатолійовича, 03.12.1989 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024132580000028 від 15.01.2024, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Тараненку Юрію Анатолійовичу, 03.12.1989 р.н., повідомляю, що Вам необхідно з'явитись об 11:00 год. 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, яка розташована на період воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5А, м. Кропивницький Кіровоградської обл., для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення спеціального досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись о 10:00 год. 28.06.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: +380504748106, stbmp@ukr.net	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа № 201/7194/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024132580000006 від 09.01.2024 стосовно підозрюваного Бахтіна Сергія Івановича, 08.11.1966 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку з ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42024132580000006 від 09.01.2024, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України підозрюваному Бахтіну Сергію Івановичу, 08.11.1966 р.н., повідомляю, що Вам необхідно з'явитись о 10:00 год. 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, яка розташована на період воєнного стану за адресою: вул. Соборна, 5А, м. Кропивницький Кіровоградської обл., для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення спеціального досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись о 12:00 год. 28.06.2024 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області, за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: +380504748106, stbmp@ukr.net
---	---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО КОРОЛЬОВА СЕРГІЯ ПЕТРОВИЧА Підозрюваний громадянин України Корольов Сергій Петрович, 11.10.1988 р.н., уродженець м. Дніпропетровськ, останнє місце проживання: Дніпропетровська область, м. Кам'янське, вул. Воїнів-афганців (колишня – Інтернаціоналістів), буд. 14, кв. 120, на підставі ст. ст. 133, 135, 139, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись у період часу з 08:00 до 18:00 год. 24.06.2024 до слідчого в ОВС слідчого відділу Управління СБУ у Дніпропетровській області Бетя Олександра Олександровича за адресою: м. Дніпро, вул. Святослава Хороброго, буд. 23, для вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22018040000000013 від 16.03.2018, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Засоби зв'язку (056) 791-93-08. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України. Повістка розміщена на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів Горбаньову Олександру Володимировичу Слідчий відділ Бердянського РВП ГУНП в Запорізькій області повідомляє про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024082130000019 від 07 березня 2024 року за підозрою Горбаньова Олександра Володимировича, 05 березня 1975 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування». Повістка про виклик Громадянин України Горбаньов Олександр Володимирович, 05 березня 1975 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 25.06.2024, 26.06.2024 та 27.06.2024 до слідчого відділу Бердянського районного відділу поліції ГУНП в Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, кабінет №110, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, а також отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 12024082130000019 від 07 березня 2024 року. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ про виклик до суду обвинуваченої Бас О.Є. 25.06.2024 на 10.30 годину до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, на підготовче судове засідання у кримінальному провадженні № 62023050020000495 (справа № 185/1541/23) викликається обвинувачена за ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України Бас Ольга Євгенівна, 27.02.1964 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, вул. Курчатова, буд. 15, кв. 45 (при собі мати документ, що посвідчує особу). Справа розглядається колегією суддів Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Мельника Ю.А.
---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Ленінський районний суд м. Кіровограда викликає обвинуваченого Тищенка Григорія Володимировича, 09.12.1985 року народження, останнє відоме місце проживання: Херсонська обл., Скадовський район, Бехтерська територіальна громада, с. Круглозерка, вул. Ветеранів, буд.16, в судове засідання, яке відбудеться 28 червня 2024 року о 10:00 год., в залі судових засідань № 401, вул. Велика Перспективна, 40, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню за обвинуваченням Тищенка Григорія Володимировича, 09.12.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст.111-1 КК України.

Явка обвинуваченого Тищенка Григорія Володимировича у вказане судове засідання обов'язкова. Вразі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити причини неможливості прибуття в судове засідання.

Суддя Світлана ЛЬОН

Приватним нотаріусом Полтавського міського нотаріального округу Омеліч Т.А. заведено спадкову справу до майна померлої 24.09.2023 року – **Литвинчук Любові Олександрівни**, 15.07.1936 року народження. Спадкоємцям, кредиторам, зацікавленим особам, а також особам, яким відоме місцезнаходження спадкоємців, протягом 10 днів з дати публікації даного оголошення прохання звернутись до приватного нотаріуса за адресою: 36014, Україна, Полтавська обл., м. Полтава, вул. Шведська, буд. 2.

ОФІЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ»

ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» повідомляє, що з 30.06.2024 вводяться нові тарифи на додаткові послуги (надання у користування обладнання) та з 01.07.2024 ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» змінює деяке наповнення тарифів/тарифних планів і додаткових послуг та пакетів (змінюється склад деяких пакетів телепрограм).

Детальну інформацію можна отримати на сайті www.volia.com, або зателефонувавши до колцентру за номерами для фізичних осіб: +38 (050) 502-22-50; +38 (093) 502-22-50; +38 (068) 502-22-50.

ОФІЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ ПРАТ «ДАТАГРУП»

Повідомляємо, що ПРАТ «ДАТАГРУП» з 01.07.2024 змінює деяке наповнення тарифів/тарифних планів і додаткових послуг та пакетів (змінюється склад деяких пакетів телепрограм).

Послуга телебачення надається ТОВ «ВОЛЯ-КАБЕЛЬ» за підтримки ПРАТ «ДАТАГРУП».

Детальну інформацію можна отримати на my.datagroup.ua або за номерами Контакт-центру 0-800-210-000 – для фізичних осіб та 0-800-21-10-00 – для юридичних осіб.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 21.06.2024 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023232240000010 від 10.05.2023 за підозрою Старюченко Ольги Григорівни, 12.06.1961 року народження, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Старюченко Ольга Григорівна, 12.06.1961 р.н., про те, що 22.06.2024 спеціальне досудове розслідування № 42023232240000010 від 10.05.2023 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прийти 22.06.2024 до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській області, смт Білозерка, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Старюченко Ольга Григорівна, 12.06.1961 р.н., місце реєстрації та останнє відоме місце мешкання: Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, вул. Калинова, 26, Вам необхідно з'явитись до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Херсонській області, розташованого за адресою: Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, пров. Торговий, 11, як підозрювана у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 26.06.2024, 27.06.2024 в період часу з 09:00 на 18:00 (для отримання повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваної, отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, отримання обвинувального акта з додатками до нього).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 19.06.2024 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду, справа №766/8974/24, н/п 1 кс/766/4423/24, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №2202323000000003 від 04.01.2023 відносно Грози Ірини Василівни, 03.12.1964 р.н., підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Гроза Ірина Василівна, 03.12.1964 р.н., про те, що 22.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №2202323000000003 від 04.01.2023 за ознаками злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прийти 22.06.2024 до ВП №1 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавренєва, 13, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Підозрювана Гроза Ірина Василівна, 03.12.1964 р.н., зареєстрована та останнє відоме місце мешкання: Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, вул. Михайлівського, 138, Вам необхідно з'явитись до ВП №1 ХРУП ГУНП в Херсонській області, за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавренєва, 13, як підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України на 26.06.2024, 27.06.2024 з 09:00 по 18:00 (для отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, отримання обвинувального акта з додатками).

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування

Повідомляємо громадянку України Лашухіну Маргариту Олександрівну, 12.04.2003 року народження, про те що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000888 від 31.05.2024, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викликаєтесь для отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування в Управлінні СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 на 25.06.2024.

Слідчий в ОВС 2-го відділення слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області Є.Семекліт

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Яценко Віталій Віталійович, 27.10.1987 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Семенівка, вул. М'якотіна, буд. 71, про те, що 21.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000883, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 31.05.2024 за підозрою Яценка Віталія Віталійовича, 27.10.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 25.06.2024, у період з 09:00 по 18:00 26.06.2024 та у період з 09:00 по 13:00 27.06.2024 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Яценко Віталія Віталійовича, 27.10.1987 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Семенівка, вул. М'якотіна, буд. 71, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024080000000883 у період з 09:00 по 18:00 25.06.2024, у період з 09:00 по 18:00 26.06.2024 та у період з 09:00 по 13:00 27.06.2024 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

20.06.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Балицькому Євгену Віталійовичу, 10.12.1969 р.н., громадянину України, уродженцю м. Мелітополь Запорізької обл., проживаючому за адресою: вул. Героїв Крут, буд. 1, м. Мелітополь Запорізької обл., відповідно до ст. 480 КПК України не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, раніше судимому за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 4 ст. 1, 2 ст. 70 КК України, у кримінальному провадженні №22024080000000342, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України – порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Балицького Євгена Віталійовича, 10.12.1969 р.н., громадянина України, уродженця м. Мелітополь Запорізької обл., проживаючого за адресою: вул. Героїв Крут, буд. 1, м. Мелітополь Запорізької обл., для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22024080000000342 від 28.02.2023, а саме: 25.06.2024 на 10 год. 00 хв., 26.06.2024 на 10 год. 00 хв. та 27.06.2024 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Жовтневого районного суду м. Запоріжжя постановлено ухвалу № 1-к/331/1257/2024 про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Козак Світлани Петрівни, 07.08.1980 року народження, – підозрюваної у кримінальному провадженні №22023080000000128 від 23.01.2023.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Козак Світлану Петрівну, 07.08.1980 року народження, яка зареєстрована за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. Олімпійська, буд. 169, кв. 81, для повідомлення про завершення досудового розслідування та ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів кримінального провадження №22023080000000128, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 23.01.2023, за ч. 5 ст. 111-1 КК України у період часу з 09:00 до 11:00 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянку України Куруніна Олександра Віталіївна, 21.03.1988 р.н., Ви повідомляється про те, що 24.06.2024 спеціальне досудове розслідування (*in absentia*) у кримінальному провадженні №12024231020000534 від 06.06.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, – завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Куруніна О.В. має право на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника.

Доступ до матеріалів кримінального провадження буде надано 24 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у приміщенні слідчого відділення Відділу поліції №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30.

Повістка про виклик

Підозрюваній Куруніній Олександрі Віталіївні, 21.03.1988 року народження, українці, громадянці України, уродженці м. Херсон, зареєстрованій за адресою: м. Херсон, вул. Комкова, 18, відповідно вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 24 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, 30, у разі неможливості прийти за вказаною адресою, прийти у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024231020000534 від 06.06.2024 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Окрім того Вам необхідно з'явитися 24 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, 30, у разі неможливості прийти за вказаною адресою, прийти у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024231020000534 від 06.06.2024 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро

Луганський Володимир Володимирович, 23.05.1966 р.н., відповідно до ст. ст. 111,112,276-278 та глави 11 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 42024132580000011 від 09.01.2024, у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijshennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Луганський Володимир Володимирович, 23.05.1966 р.н., проживаючий за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Залізнична, буд. 11, кв. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно з'явитися 26.06.2024 о 10:00 год., 27.06.2024 о 10:00 год., 28.06.2024 о 10:00 год. до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд.7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000011 від 09.01.2024, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прийти за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості прийти у призначений строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Засоби зв'язку: 0664366525, prok.starobilskiy@gmail.com.

Повідомлення

про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 20.06.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000295 від 31.05.2023 стосовно підозрюваного Охременка Івана Івановича, 02.04.1957 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 15, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства та суду.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянину України Охременку Івану Івановичу, 02.04.1957 року народження, повідомляється про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000295 від 31.05.2023, за підозрою його у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 15, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено.

Повістка про виклик

Підозрюваному Охременку Івану Івановичу, 02.04.1957 року народження, громадянину України, проживаючому за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Лавренєва, 9, кв. 49, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 24.06.2024, 25.06.2024, 26.06.2024 в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22023230000000295 від 31.05.2023 за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 15, ч. 4 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянку України Куруніна Олександра Віталіївна, 21.03.1988 р.н., Ви повідомляється про те, що 24.06.2024 спеціальне досудове розслідування (*in absentia*) у кримінальному провадженні №12024231020000534 від 06.06.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, – завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Куруніна О.В. має право на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника.

Доступ до матеріалів кримінального провадження буде надано 24 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у приміщенні слідчого відділення Відділу поліції №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30.

Повістка про виклик

Підозрюваній Куруніній Олександрі Віталіївні, 21.03.1988 року народження, українці, громадянці України, уродженці м. Херсон, зареєстрованій за адресою: м. Херсон, вул. Комкова, 18, відповідно вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 24 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, 30, у разі неможливості прийти за вказаною адресою, прийти у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024231020000534 від 06.06.2024 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Окрім того Вам необхідно з'явитися 24 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, 30, у разі неможливості прийти за вказаною адресою, прийти у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024231020000534 від 06.06.2024 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро

Луганський Володимир Володимирович, 23.05.1966 р.н., відповідно до ст. ст. 111,112,276-278 та глави 11 КПК України вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні № 42024132580000011 від 09.01.2024, у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijshennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Луганський Володимир Володимирович, 23.05.1966 р.н., проживаючий за адресою: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Залізнична, буд. 11, кв. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно з'явитися 26.06.2024 о 10:00 год., 27.06.2024 о 10:00 год., 28.06.2024 о 10:00 год. до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд.7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000011 від 09.01.2024, допиту в якості підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прийти за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості прийти у призначений строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Засоби зв'язку: 0664366525, prok.starobilskiy@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянку України Куруніна Олександра Віталіївна, 21.03.1988 р.н., Ви повідомляється про те, що 24.06.2024 спеціальне досудове розслідування (*in absentia*) у кримінальному провадженні №12024231020000534 від 06.06.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, – завершено та Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Куруніна О.В. має право на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника.

Доступ до матеріалів кримінального провадження буде надано 24 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у приміщенні слідчого відділення Відділу поліції №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30.

Повістка про виклик

Підозрюваній Куруніній Олександрі Віталіївні, 21.03.1988 року народження, українці, громадянці України, уродженці м. Херсон, зареєстрованій за адресою: м. Херсон, вул. Комкова, 18, відповідно вимог ст.ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 24 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції №2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, 30, у разі неможливості прийти за вказаною адресою, прийти у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024231020000534 від 06.06.2024 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Окрім того Вам необхідно з'явитися 24 червня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції № 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Філатова, 30, у разі неможливості прийти за вказаною адресою, прийти у найближчий територіально розташований орган прокуратури України або підрозділ Національної поліції України, для вручення Вам обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №12024231020000534 від 06.06.2024 за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро21.06.2024 Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 21.06.2024 у кримінальному провадженні № 42024132580000035 від 28.02.2024 за ознаками злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Бахтин Віктор Миколайович, 14.06.1960 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Шевченка, б. 79, с. Риб'янцеве Старобільського р-ну Луганської обл., підозрюється у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Бахтин Віктор Миколайович, 14.06.1960 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Шевченка, б. 79, с. Риб'янцеве Старобільського р-ну Луганської обл., на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись об 11:00 на 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42024132580000035 від 28.02.2024. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро21.06.2024 Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 21.06.2024 у кримінальному провадженні № 42024132580000033 від 28.02.2024 за ознаками злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Жеребило Тетяна Олександрівна, 05.03.1982 р.н., зареєстрована за адресою: вул. Набережна, б. 50, с. Риб'янцеве Старобільського р-ну Луганської обл., підозрюється у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Жеребило Тетяна Олександрівна, 05.03.1982 р.н., зареєстрована за адресою: вул. Набережна, б. 50, с. Риб'янцеве Старобільського р-ну Луганської обл., на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись об 11:00 на 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42024132580000033 від 28.02.2024. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро21.06.2024 Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 21.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000621 від 14.08.2023 за ознаками злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Матвеев Вадим Петрович, 01.02.1952 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Лнау, буд. 26, кв. 50, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Матвеев Вадим Петрович, 01.02.1952 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. Лнау, буд. 26, кв. 50, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись о 10:00 годині на 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000621 від 14.08.2023. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: +380668468154.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 21.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000861 від 02.11.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Воропаєва Наталія Сергіївна, 31.12.1979 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрювана Воропаєва Наталія Сергіївна, 31.12.1979 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Сватове, вул. Чайковського, 50, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваної о 10 год. 00 хв. на 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 для допиту у якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023130000000861 від 02.11.2023. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
--	---	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа № 201/7207/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000008 від 02.01.2024 стосовно підозрюваного Коваленка Михайла Сергійовича, 13.03.1982 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22024130000000008 від 02.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Коваленко Михайло Сергійович, 13.03.1982 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, вул. Красна, буд. 38, кв. 2, викликається о 10:00 на 25.06.2024, о 10:00 на 26.06.2024, о 10:00 на 27.06.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 28.06.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22024130000000008 від 02.01.2024, початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа № 201/7123/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000150 від 16.11.2023, стосовно підозрюваної Липової Наталії Михайлівни, 06.03.1984 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000150 від 16.11.2023 за ч.2 ст.110, ч. 5 ст. 111-1КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрювана Липова Наталія Михайлівна, 06.03.1984 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новодеркул, вулиця Тиха, буд. 3А, викликається 25.06.2024, 26.06.2024 о 13.00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися 27.06.2024, 28.06.2024 о 13:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУСБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000150 від 16.11.2023 та початку ознайомлення з ними. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 20.06.2024 (судова справа № 201/7206/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000098 від 02.02.2023 стосовно підозрюваного Светлова Вячеслава Євгеновича, 27.01.1970 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22022130000000098 від 02.02.2023 за ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Светлов Вячеслав Євгенович, 27.01.1970 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, квартал Норинського, б. 5, кв. 9, викликається о 10:00 на 25.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 26.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22022130000000098 від 02.02.2023, початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
--	---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Носов Денис Володимирович, 03.02.1984 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Куйбишевська, буд. 26, кв. 2, який фактично проживає за адресою: вул. Ляшенка, буд. 6, кв. 527, м. Донецьк Донецької області, Вам необхідно прибути 26, 27, 28 червня 2024 року об 11 год. 30 хв. до слідчого УСБУ у Львівській області Гнідь А.Ю. (м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, каб. №123) для проведення процесуальної дії – вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України в рамках кримінального провадження №220221400000000198 від 09.09.2022 та проведення допиту Вас у якості підозрюваного. Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Львівській області Гнідь А.Ю., за погодженням із прокурором відділу Львівської обласної прокуратури Ковальчук О.Г., відповідно до ст.ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Носову Денису Володимировичу, 03.02.1984 р.н., уродженцю м. Донецька Донецької області, українцю, громадянину України, зареєстрованому за адресою: вул. Куйбишевська, буд. 26, кв. 2, який фактично проживає за адресою: вул. Ляшенка, буд. 6, кв. 527, м. Донецьк Донецької області, у кримінальному провадженні №220221400000000198 від 09.09.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, а саме у переході на бік ворога в умовах воєнного стану), ч. 2 ст. 111 (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, а саме у наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану), ч. 1 ст. 258-3 КК України (участі у терористичній організації) та ч. 2 ст. 260 КК України (участі в діяльності не передбачених законом збройних формувань). Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Саєнко Дмитро Олександрович, 08.07.1982 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Лутугинський район, с. Збірне, вул. Вокзальна, буд. 103, Вам необхідно прибути 26, 27, 28 червня 2024 року об 11 год. 00 хв. до слідчого УСБУ у Львівській області Гнідь А.Ю. (м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, каб. №123) для проведення процесуальної дії – вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України в рамках кримінального провадження №220221400000000198 від 09.09.2022 та проведення допиту Вас у якості підозрюваного. Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Львівській області Гнідь А.Ю., за погодженням із прокурором відділу Львівської обласної прокуратури Ковальчук О.Г., відповідно до ст.ст. 40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України повідомляє про підозру Саєнку Дмитру Олександровичу, 08.07.1982 року народження, уродженцю с. Збірне Лутугинського району Луганської області, українцю, громадянину України, раніше не судимому, зареєстрованому та проживаючому за адресою: Луганська область, Лутугинський район, с. Збірне, вул. Вокзальна, буд. 103, у кримінальному провадженні №220221400000000198 від 09.09.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, а саме у переході на бік ворога в умовах воєнного стану), ч. 2 ст. 111 (у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній безпеці України, а саме у наданні іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчинені в умовах воєнного стану), ч. 1 ст. 258-3 КК України (участі у терористичній організації) та ч. 2 ст. 260 КК України (участі в діяльності не передбачених законом збройних формувань). Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Декань Ігор Олександрович, 31.05.1983 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал Гагаріна, буд. 14В, кв.1, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 26, 27, 28.06.2024 о 12:00 до слідчого відділу Управління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, до слідчого Гнідь А.Ю., для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024140000000172 від 12.06.2024 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 18.06.2024 (номер судової справи у Єдиному реєстрі судових рішень №461/5292/24, провадження №1-кс/461/3702/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюваного Деканя Ігоря Олександровича, 31.05.1983 року народження, уродженця м. Луганська Луганської області, українця, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, квартал Гагаріна, буд. 14В, кв.1, у кримінальному провадженні №22024140000000172 від 12.06.2024. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».
---	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа № 201/7218/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000815 від 19.10.2023 за підозрою Свистунова Миколи Васильовича, 12.03.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням 18.06.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000815 від 19.10.2023 за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Свистунов Микола Васильович, 12.03.1981 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, пров. Донской, б. 64, викликається о 10:00 25.06.2024, 26.06.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 27.06.2024, 28.06.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.06.2024 (судова справа № 201/7337/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132240000012 від 19.09.2023 стосовно підозрюваного Скорого Андрія Михайловича, 28.08.1967 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 42023132240000012 від 19.09.2023, ч. 6 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Скорий Андрій Михайлович, 28.08.1967 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Лисичанськ, вул. Седова, буд. 3, кв. 2 викликається о 14:00 на 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 14:00 на 28.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 42023132240000012 від 19.09.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа № 201/7275/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220231300000000765 від 03.10.2023 стосовно підозрюваної Солодухи О.О., 28.03.1980 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 220231300000000765 від 03.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Солодуха О.О., 28.03.1980 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Шульгинка, вул. Лісна, буд. 17, викликається о 10:00 на 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 28.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 220231300000000765 від 03.10.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ про зміну раніше повідомленої підозри

м. Дніпро 21.06.2024
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278, 279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 21.06.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22022130000000536 від 27.09.2022 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно якого Фарахова Олена Євгенівна, 31.12.1984 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область м. Луганськ, кв. Ленінського комсомолу, буд. 3, кв. 48, підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gr.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрювана Фарахова Олена Євгенівна, 31.12.1984 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область м. Луганськ, кв. Ленінського комсомолу, буд. 3, кв. 48, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитись о 10:00 годині на 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22022130000000536 від 27.09.2022.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа №201/7219/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000516 від 27.09.2022 за підозрою Хорошилова Дмитра Олександровича, 20.12.1982 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням 18.06.2024 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022130000000516 від 27.09.2022 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Хорошилов Дмитро Олександрович, 20.12.1982 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Революції, 3/9, викликається о 10:00 25.06.2024, 26.06.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 27.06.2024, 28.06.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (судова справа № 201/7135/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000896 від 13.11.2023 стосовно підозрюваної Яцуміри Наталії Анатоліївни, 22.05.1976 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22023130000000896 від 13.11.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Яцуміра Наталія Анатоліївна, 22.05.1976 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Україна, Луганська область, м. Хрустальний (Красний Луч), вул. Хрустальське шоссе, буд. 15 А, викликається о 10:00 на 25.06.2024, о 10:00 на 26.06.2024, о 10:00 на 27.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 10:00 на 28.06.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000896 від 13.11.2023, початку ознайомлення з ними та, у разі виконання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 20.06.2024 (справа № 201/6869/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000633 від 16.08.2023 стосовно підозрюваного Тютюнника Юрія Вікторовича, 18.05.1978 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

У зв'язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22023130000000633 від 16.08.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст.133,135,137 КПК України, підозрюваний Тютюнник Юрій Вікторович, 18.05.1978 р.н., зареєстрований та мешкає за адресою: Луганська обл., Северодонецький р-н, м. Кремінна, вул. Банкова, б. 123, викликається о 12:00 на 25.06.2024 та 26.06.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

У зв'язку із завершенням досудового розслідування, вам необхідно з'явитися о 12:00 на 27.06.2024 та 28.06.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та ознайомлення з ними, а також для проведення інших процесуальних дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Хортів Сергій Іванович, 04.05.1966 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, вул. Пушкіна, буд. 24, кв. 6, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000017 від 03.01.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 (каб. 131) на 25.06.2024 о 16:00, на 26.06.2024 о 16:00, на 27.06.2024 о 16:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.06.2024 (201/7205/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за №22022130000000712 від 29.11.2022 стосовно підозрюваної Кочкової Вікторії Миколаївни, 01.07.1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У зв'язку із ухваленням судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваній Кочковій Вікторії Миколаївні, 01.07.1982 р.н., повідомляю, що Вам необхідно з'явитись 25.06.2024 о 10:00 та 26.06.2024 о 10:00 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, розташованого на період воєнного стану за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка 7, для допиту в якості підозрюваної, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись 27.06.2024 о 10:00 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби для зв'язку: тел. 066-846-81-54.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення суддею рішення

Вироком Шевченківського районного суду міста Києва від 10 червня 2024 року Мельника Олексія Миколайовича, 13.07.1976 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначено покарання у вигляді позбавлення волі строком на 15 (п’ятнадцять) років з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної влади та правоохоронних органах строком на 15 (п’ятнадцять) років, з конфіскацією майна. На вирок учасниками судового провадження можуть бути подані апеляційні скарги до Київського апеляційного суду через Шевченківський районний суд м. Києва протягом тридцяти днів з моменту його проголошення.

Суддя А.В. Трубніков

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення суддею рішення
про здійснення спеціального судового провадження

Ухвалою судді Шевченківського районного суду міста Києва від 14 червня 2024 року задоволено клопотання прокурора про здійснення спеціального судового провадження в рамках кримінального провадження №42016020420000055 від 15.03.2016 по обвинуваченню Поповича Сергія Геннадійовича, 20 серпня 1974 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України.

Суддя А.В. Трубніков

Оголошення про виклик до суду

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 27 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Аненка Олексія Миколайовича, 15 липня 1981 року народження, в рамках кримінального провадження № 22018000000000025, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22 січня 2018 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбаченими ч.4 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 114 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антонюк М.С.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Вялих Олександра Сергійовича, 05 листопада 1982 року народження, у кримінальному провадженні №22021000000000350 від 08.10.2021 року, за обвинуваченням Вялих Олександра Сергійовича, 05.11.1982 року народження, Ігнатова Дениса Олександровича, 31.10.1979 року народження, Кирилова Романа Юрійовича, 04.03.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 27 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Ігнатова Дениса Олександровича, 31 жовтня 1979 року народження, у кримінальному провадженні №22021000000000350 від 08.10.2021 року, за обвинуваченням Вялих Олександра Сергійовича, 05.11.1982 року народження, Ігнатова Дениса Олександровича, 31.10.1979 року народження, Кирилова Романа Юрійовича, 04.03.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 27 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Кирилова Романа Юрійовича, 04 березня 1981 року народження, у кримінальному провадженні №22021000000000350 від 08.10.2021 року, за обвинуваченням Вялих Олександра Сергійовича, 05.11.1982 року народження, Ігнатова Дениса Олександровича, 31.10.1979 року народження, Кирилова Романа Юрійовича, 04.03.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 27 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3197/2023 за обвинуваченням Казарян Наталії Михайлівни за ч. 2 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023000000000462 від 04.05.2023 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 27.06.2024 о 14:00 год., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №604 (суддя Циктій В.М.).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Галанова В.І., 21.08.1979 року народження, в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 12019000000000571 за обвинуваченням Галанова В.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 185, ч. 3 ст. 358, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 358, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 357, ч. 1 ст. 263, ч. 1 ст. 263-1 КК України, яке призначено на 09 год. 50 хв. 27.06.2024 року.

Суддя О.В. Мелешак

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/975/2023 за обвинуваченням Курінного Анатолія Володимировича, 24 квітня 1959 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 1 ст. 365, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 366 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 42016000000003672 від 24 листопада 2016 року.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27.06.2024 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, кримінальне провадження здійснюється за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/2001/2024 по обвинуваченню Кацмана Семена Марковича, Ільясової Манжі Саїдаївни, Тіпкіної Валентини Петрів-

ни, Романова Сергія Петровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 27 червня 2024 року о 09:30 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 27 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинуваченого Салупенка Олександра Федоровича, 09.05.1962 р.н., в рамках кримінального провадження № 22022000000000574, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 25 жовтня 2022 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 8 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в підготовчче судове засідання обвинувачену Софієнко Лесю Степанівну, 27.10.1961 р.н., у кримінальному провадженні № 32018000000000021, внесеному до ЄРДР 07.03.2018, за ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 212 КК України, яке відбудеться 27 червня 2024 року о 14 годині 00 хвилин у приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою від 05.03.2024 призначено підготовче судове засідання у вказаному провадженні.

Суддя Олена ЧАЙКА

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Кушакова Михайла Миколайовича, 23.11.1958 року народження у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 332-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №42021000000000473 від 02.03.2021 року, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 28 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Вас, Таматаєва Станіслава Вячеславовича, як підозрюваного на 15 годину 30 хвилин 27 червня 2024 року у справі у клопотанні старшого слідчого 1 відділу слідчого управління ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою відносно Таматаєва Станіслава Вячеславовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для участі у підготовччому судовому засіданні.

У разі неявки підозрюваного до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Кунського Андрія Олеговича, 19.05.1983 р.н., громадянина України, уродженець м. Сімферополь АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Ракетна, 36, кв. 34, яке відбудеться 27.06.2024 р. о 17:30 в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку +380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г.Л.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Гаращенко В’ячеслава Тимофійовича, 28.10.1966 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України.

У зв’язку з чим, в підготовчче судове засідання викликається Гаращенко В’ячеслав Тимофійович, 28.10.1965 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 28 червня 2024 року о 13-30 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 4, під головуванням судді Криворот О.О.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовчче судове засідання Д’ячкова Олексія Анатолійовича, 15.10.1974 року народження, громадянина України, уродженця АР Крим, м. Сімферополь, який зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, м. Бердянськ, просп. Східний, буд. 94В, кв. 150, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023101110000676, справа №760/11374/24 провадження №1-кп/760/2864/24, яке відбудеться 28 червня 2024 року о 14:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/7850/24 (провадження №1-кп/760/2730/24) по кримінальному провадженню №42023010000000031 від 21.02.2023, за обвинуваченням Шулакової Айше Джемілівни, 24.09.1984 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Підготовчче судове засідання в справі призначене на 27.06.2024 о 12 год. 45 хв., за адресою суду: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-

тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолєвська О.М.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/7840/24 (провадження №1-кп/760/2729/24) по кримінальному провадженню №42016000000003998 від 20.12.2016, за обвинуваченням Склярова Віктора Миколайовича, 30.10.1960 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовчче судове засідання в справі призначене на 27.06.2024 о 12:30, у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолєвська О.М.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Гоголя Юрія Михайловича, 02 січня 1963 року народження, який проживає за адресою: АР Крим, м. Севастополь, вул. Суворова, 21, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, що призначене на 27.06.2024 о 13 год. 30 хв.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

Суддя М.С. Бондаренко

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Зінштейна Харитона Володимировича, 23 березня 1978 року народження (останнє відоме місце проживання: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Робоча, буд. 18/44/11) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, в рамках спеціального судового провадження, яке відбудеться о 12 год. 00 хв. 27 червня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Нанарова Олексія Олександровича, 16.09.1984 року народження, громадянина України, уродженця м. Одеса, останнє відоме місце проживання (реєстрації): АР Крим, м. Сімферополь, вул. Воробського, буд. 63, кв. 53 на розгляд кримінального провадження про обвинувачення Нанарова О. О. за ч. 1 ст. 438 КК України у судове засідання, яке відбудеться 27 червня 2024 року о 09 год. 15 хв. Явка до суду є обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 1, під головуванням судді Бабаїлової Л.М.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого: АНТОНОВИЧА Анатолія Анатолійовича (к/п № 42016020420000095), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та повідомляє, що підготовчче судове засідання відбудеться 27 червня 2024 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа, 27-а.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Л.Г. Косик

Оголошення про виклик до суду

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Рябова Володимира Володимировича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за №42024010000000010 від 11.01.2024 щодо Рябова Володимира Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України та повідомляє, що судовий розгляд кримінального провадження відбудеться 27.06.2024 р. о 10 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я.Коласа, 27-А, каб. 217.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.О. Оздоба

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченої ДОКУЧАЄВУ ВІКТОРІЮ ЮРІВНУ для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 42016000000002732 від 06.10.2016 року, відносно Докучаєвої Вікторії Юріївни обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що судове засідання відбудеться 27 червня 2024 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачених Глазьева Сергія Юрійовича (остання відома адреса: Російська Федерація, м. Москва, вул. Стара Площа, буд. 4), Затуліна Костянтина Федоровича (адреса робочого місця: Російська Федерація, м. Москва, вул. Охотний Ряд, буд. 1) для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 22015160000000275 відносно Глазьева Сергія Юрійовича, 01.01.1961 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ст. 436, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України за обвинуваченням Затуліна Костянтина Федоровича, 07.09.1958 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України та повідомляє, що підготовчче судове засідання відбудеться 27.06.2024 о 12 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, зал 41.

У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бандура І.С.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ПАНОВА Івана Євгеновича (к/п№ 62022000000000625), у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та повідомляє, що судовий розгляд справи відбудеться: о 10 годині 27 червня 2024 року та 22 липня 2024 року в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-а, каб. 603 (зал с/з № 61).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.І. Дячук

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 30 хв. 01 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул.Героїв Майдану, 54, каб.409, **головуючий суддя Марцинкевич С.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №2202224000000105 від 05.05.2022 по обвинуваченню Резника В.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Резник Владислав Матусович, 17.05.1954 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст. ст. 134,135 УПК Украины, вызывается в судебное заседание на 14 час. 30 мин. 01 июля 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г.Хмельницкий, ул.Героев Майдана, 54, каб. 409) **председательствующий судья Марцинкевич С.А.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000105 от 05.05.2022 по обвинению Резника В.М. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст.138, 139, УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Шершньов Вадим Анатолійович, 22 липня 1991 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 30 хв. 03 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 3, **Головуючий суддя Антонок О.В., судді: Луць Р.В., Басв С. М.**, тел. (0382) 67 - 15 - 64), у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22024240000000010 про обвинувачення Шершньова Вадима Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258 - 3 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

Повідомлення про постановлення судом ухвали про розгляд кримінального провадження в порядку спеціального судового провадження

Ухвалою Вільнянського районного суду Запорізької області від 27.05.2024 (справа № 314/4801/23) постановлено розглядати кримінальне провадження, внесенне до ЄРДР за № 62022080020000212 від 29.07.2022, відносно Науменка Віктора Вікторовича за ч.2 ст.111 КК України на стадії судового провадження (підготовче провадження та судовий розгляд) в порядку спеціального судового провадження до з'явлення або доставлення обвинуваченого до суду.

Повістка про виклик

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч.2 ст.111 КК України Науменка Віктора Вікторовича, 03.07.1980 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, м. Приморськ, вул. Банкова (Пролетарська), 3, кв. 2, фактичне місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Гоголя, 132, кв. 17, у підготовче судове засідання, призначене на 04.07.2024 о 10-45 год. (справа №314/4801/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. **Колегія суддів: головууючий суддя Свідуневич Н.М., судді: Мануйлова Н.Ю., Капітонов Є.М.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч.5 ст.111-1 КК України Власова Дмитра Євгеновича, 26.02.1971 р.н. (Запорізька область, Василівський район, м. Енергодар, вул. Набережна, 4, кв.139), про здійснення спеціального судового провадження та викликає його у судове засідання, яке відбудеться о 09-00 годині 28 червня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Новікова Н.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у підготовче судове засідання Гріпака Сергія Олександровича, 07.11.1976 р.н., по справі № 1-кп/331/416/2024 (ЄУН 331/4797/22), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 62022080010000165 від 21.09.2022, яке відбудеться 02.07.2024 року о 10-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. **Колегія суддів: Кольц Д.М., Яцун О.О., Світлицька В.М.**

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а підготовче судове засідання буде проведено за відсутності обвинуваченого відповідно до норм ч.2 ст.314 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Пономарьов Аркадій Миколайович, 16.05.1956 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 00 хв. 01 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, **головуючий суддя Марцинкевич С.А.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000099 від 05.05.2022 по обвинуваченню Пономарьова А.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139, 140 КПК України».

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Пономарев Аркадий Николаевич, 16.05.1956 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст.ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 14 час. 00 мин. 01 июля 2024 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409, **председательствующий судья Марцинкевич С.А.**, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000099 от 05.05.2022 по обвинению Пономарева А.М. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины. Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст.ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ст. 290 КПК України повідомляється Скляр Сергій Олексійович, 02.11.1984 р.н., про те, що 21.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №42021202500000178 за ч. 4 ст. 191, ч.4 ст.358, ч. 1 ст. 366, ч. 1 ст. 209 КК України завершено. У зв'язку з цим Скляр С.О. має право ознайомитися з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути 21 та 22.06.2024 до Конотопського РВП ГУНП в Сумській області за адресою: Сумська область, м. Конотоп, пр. Миру, 14, а також в порядку ч.6 ст.290 КПК України Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Щербаков Микола Миколайович, 07.12.1989 р. н., про те, що 27.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12024082190000031 від 08.02.2024 року, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути на 09 год. 00 хв. 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до слідчого відділу Василівського РВП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок №40, а також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Щербаков Микола Миколайович, 07.12.1989 р. н., зареєстрований за адресою с. Дніпрівка, вул. Центральна, 186 Василівського району Запорізької області, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися на 09 год. 00 хв. 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до слідчого відділу Василівського РВП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок №40, для участі у проведеної допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12024082190000031 від 08 лютого 2024, за ч. 3 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

Громадянин України Авіром Дмитро Юрійович, 07.05.1985 р.н., який зареєстрований та мешкає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Центральна, 72, відповідно до вимог ст. 135 КПК України, викликається в якості обвинуваченого 27.06.2024 року о 10-30 годині до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. № 17, для участі у розгляді кримінального провадження № 334/2623/24 (провадження № 1-кп/334/501/24) за ч.7 ст.111-1 КК України.

З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Телегуз С.М.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого ЧЕРНІКОВА ЮРІЯ ВІКТОРОВИЧА для розгляду кримінального провадження, внесенного до ЄРДР за № 22020011000000012 від 03.02.2020 року, відносно Чернікова Юрія Вікторовича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 24 червня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: місто Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А, каб. 401-402.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вікторія ЖМУДЬ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою **слідчого судді Комунарського районного суду м. Запоріжжя Варнавської Л.О.** 19 червня 2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно Щербакова Миколи Миколайовича, 07.12.1989 року народження, якому повідомлено про підозру у кримінальному провадженні внесеному до ЄРДР за № 12024082190000031 від 08.02.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, та переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Щербаков Микола Миколайович, 07.12.1989 р. н., про те, що 27.06.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 12024082190000031 від 08.02.2024 року, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути на 09 год. 00 хв. 25.06.2024, 26.06.2024, 27.06.2024 до слідчого відділу Василівського РВП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Космічна, будинок №40, а також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

Орджонікідзевським районним судом м. Запоріжжя 14 червня 2024 року ухвалено вирок за обвинувальним актом № 22023080000000653 від 21.04.2023 за обвинуваченням Козоровського Олександра Васильовича, 28.02.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України.

Вирок суду опубліковано у Єдиному державному реєстрі судових рішень, який доступний для ознайомлення за Єдиним унікальним номером 335/4140/23.

Суддя Алексєєнко А.Б.

Після смерті **Часниченко Миколи Андрійовича**, 26.02.1941 р.н., який помер 06.01.2024 р., відкрилась спадкова справа. Для встановлення кола спадкоємців, які бажають прийняти спадщину, в тому числі які були зареєстровані з померлим на день його смерті, та представників малолітніх, недієздатних спадкоємців, а також спадкоємців за заповітом, всіх спадкоємців прошу звернутись до Карцевої Н.О. - приватного нотаріуса Миколаївського міського нотаріального округу за адресою: 54005, м. Миколаїв Миколаївської обл., вул. Наваринська, буд. 20, кв. 4, тел. 0512471747.

Після смерті **Часниченко Миколи Андрійовича**, 26.02.1941 р.н., який помер 06.01.2024 р., відкрилась спадкова справа. Для встановлення кола спадкоємців, які бажають прийняти спадщину, в тому числі які були зареєстровані з померлим на день його смерті, та представників малолітніх, недієздатних спадкоємців, а також спадкоємців за заповітом, всіх спадкоємців прошу звернутись до Карцевої Н.О. - приватного нотаріуса Миколаївського міського нотаріального округу за адресою: 54005, м. Миколаїв Миколаївської обл., вул. Наваринська, буд. 20, кв. 4, тел. 0512471747.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання: Медіна Олександра Олександровича, 1957 року серпня місяця 04 дня народження, який народився в м. Северодонецьк Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. Кленова, буд. №22, смт Білокуракине, Сватівського (Білокуракинського) району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч.5 ст.111-1КК України, по кримінальному провадженню №186/198/23, провадження №1-кп/0186/52/24, яке відбудеться 27 червня 2024 року о 13.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Іванову Анну Юріївну, 20.11.1980 року народження, проживаючу: вул. Центральна (Леніна), буд.129, смт Біловодськ, Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1655/23 по ч. 5 ст.111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 червня 2024 року о 14 год. 30 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити на Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Овчарова Сергія Володимировича, 10.10.1985 року народження, проживаючого: пров. Річний, буд.7, с. Семикозівка, Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/521/23 по ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 червня 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити на Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Сидоренка Олександра Анатолійовича, 26 червня 1975 року народження, зареєстрованого по вул. Лугова, буд.16, с. Павлівка, Сватівського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1011/23 за ч.5 ст.111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27.06.2024 року о 14:00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Сорокіну Ірину Іванівну, 28.04.1960 року народження, громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької області, раніше не судиму, зареєстровану: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Халгінгольська, 85, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по кримінальному провадженню №22023050000000924 від 09.03.2023 року (справа №203/3141/23, провадження №1-кп/0203/338/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 27 червня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені статтею 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Онацького Валерія Анатолійовича, 19.08.1974 р.н., зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Купріна, буд. 67, кв. 13, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 111, ч.5 ст.111-1 КК України, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №22022050000000373 від 27 квітня 2022 року (справа №205/6733/23, провадження №1-кп/0203/386/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 27 червня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

ОГОЛОШЕННЯ

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження № 1-кп/0198/59/24, справа № 198/93/24, за обвинуваченням Вольникова Єгора Олеговича у вчиненні кримінально-го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Вольников Єгор Олегович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 червня 2024 року о 10:00 годині, в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр’ївка, вул. Центральна, 89. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого підготовче судове засідання буде проведене за його відсутності. Суддя Ірина ГАЙДАР
Саксаганський районний суд Дніпропетровської області викликає у підготовче судове засідання Кузьміч Тетяну Олександрівну, 10.04.1968 р.н., (останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Московська, 42, кв. 20), обвинувачену за вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 11:00 год. 27 червня 2024 року. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Демиденка, 3-А, зал судового засідання № 2, під головуванням судді Ткаченка А.В. У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомленням. Суддя Андрій ТКАЧЕНКО
Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Богуна Олега Миколайовича, 25.11.1961 р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Золоте, вул. Пархоменко,9, у справі № 423/2370/21 (провадження 1-кп/183/470/24), на 27.06.2024 року об 11 год. 00 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Олійника А.В.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Кудасєва Сергія Івановича, 03.08.1976 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.408 КК України, у судові засідання по справі №191/1873/23 (провадження №1-кп/191/152/23), які відбудуться 25.06.2024 року о 13:10 годині та 27.06.2024 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст.323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Єршова Миколу Миколайовича, 03.09.1975 року народження, місце реєстрації: Луганська область, Старобільський район, с. Малоолександрівка, вул.1 Травня, буд.12, як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/990/24 (1-кп/191/89/24), по обвинуваченню Єршова Миколи Миколайовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 червня 2024 року о 12 год. 45 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Зозулю Марину Володимирівну, 02.02.1981 року народження, зареєстроване місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Ломоносова, буд. 12, як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/1676/23 (1-кп/191/130/23), по обвинуваченню Зозулі Марини Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 27 червня 2024 року о 15 год. 30 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України.
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Фурман Максима Юрійовича, 12.02.1986 року народження, (зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Стаханов, вул. 60 років Жовтня, 7/42), як обвинуваченого по кримінальному провадженню №191/3838/23 по обвинуваченню Фурмана Максима Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.7 ст.111-1, ч.2 ст.162 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 червня 2024 року об 11.45 год., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1. Головуюча суддя Прижигалінська Т.В. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст.138-139,323 КПК України.
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд по кримінальному провадженню № 1-кп/185/153/24, справа № 185/5712/22 за обвинуваченням Кравченко Ніни Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України. Ухвалою Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області від 26 грудня 2022 року ухвалено кримінальне провадження № 62020050000001354 від 01 липня 2020 року, за обвинуваченням Кравченко Ніни Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України, здійснювати за відсутності обвинуваченої (inabsentia) в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачена Кравченко Ніна Володимирівна викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 27 червня 2024 року о 09.30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. Суддя Наталія САМОТКАН
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження № 1-кп/185/597/24, справа № 185/1726/24, за обвинуваченням Фролова Костянтина Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 62 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Фролов Костянтин Анатолійович, 10.06.1974 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 червня 2024 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. Суддя Анатолій КОСЮК
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження № 1-кп/185/291/24, справа № 185/10738/23, за обвинуваченням Гриценко Алли Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Гриценко Алла Вікторівна, 16.03.1966 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 червня 2024 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. Суддя Анатолій КОСЮК
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області здійснює розгляд по кримінальному провадженню № 1-кп/185/609/24, справа №185/1815/24, за обвинуваченням Рахмукової Олени Іванівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст.110, ч.5 ст.111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Рахмукова Олена Іванівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 27 червня 2024 року о 09.00 год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. Суддя Ю.А. Мельник
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 22023050000004716, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.12.2023, за обвинуваченням: Трусової Марини Олександрівни, 19.04.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/24/24, провадження № 1-кп/204/624/24). Обвинувачена Трусова Марина Олександрівна, 19.04.1979 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 27.06.2024 о 16.00 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В. Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.
У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню № 12023052630000219, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.05.2023, за обвинуваченням Зоріної Галини Миколаївни, 26.12.1959 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/417/24, провадження № 1-кп/204/664/24). Обвинувачена Зоріна Галина Миколаївна, 26.12.1959 р.н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 27.06.2024 о 14:00 у приміщенні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 19. Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В. Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Лязін Андрій Володимирович, 04.03.1988 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 09 год. 30 хв. 27 червня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, головуючий суддя Порозова І.Ю.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023240000000014 від 08.02.2023 року про обвинувачення Лязіна А.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачені Радашкевич Павло Михайлович, 30.12.1977 року народження, та Татаренко Володимир Васильович, 10.10.1949 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликаються в судове засідання на 14 год. 00 хв. 01 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 208, (2 поверх) головуюча суддя Бацуца Т.М., конт. тел. (0382) 76-28-40, або (0382) 76-29-07) для проведення підготовчого розгляду у кримінальному провадженні № 22013000000000214 за обвинуваченням Радашкевича Павла Михайловича, Татаренка Володимира Васильовича та Арташесяна Гаріка Альфредовича за ч. 3 ст. 265 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Птицин Роман Вікторович, 08.09.1975 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 15 хв. 2 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пилипчака, 1, каб. 7, головуючий суддя Лунь Р.В.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні №22022240000000102 від 05.05.2022 про обвинувачення Птицина Р.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Бутіна Марія Валеріївна, 10.11.1988 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 16 год. 00 хв. 02 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, головуючий суддя Порозова І.Ю.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000065 від 05.05.2022 року про обвинувачення Бутіної М.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачена Родіна Вікторія Сергіївна, 29.10.1989 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 30 хв. 03 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, головуючий суддя Порозова І.Ю.) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000107 від 05.05.2022 року про обвинувачення Родіної В.С. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Вольфсон Ілля Светославович, 08.06.1981 року народження, громадянин Російської Федерації, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 16 год. 00 хв.02 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 208, (2 поверх) головуюча суддя Бацуца Т.М., конт. тел. (0382) 76-28-40, або (0382) 76-29-07) для проведення судового розгляду в спеціальному судовому провадженні у кримінальному провадженні № 22022240000000079 за обвинуваченням Вольфсона Іллі Светославовича за ч.3 ст.110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Хмелік Андрій Миколайович, 21.08.1980 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 14 год. 30 хв. 1 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 312, головуючий суддя Слободян В.С., конт.телефон (0382) 65-80-41) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023240000000095 від 25.05.2023 року за обвинуваченням Хмеліка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч.1 ст.258-3 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Ніколус Олексій Олександрович, 06.02.1974 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 30 хв. 01 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 311, головуючий суддя Порозова І.Ю.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22024240000000048 від 20.03.2024 року про обвинувачення Ніколуса О.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Ресін Володимир Йосипович, 21.02.1936 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 314 КПК України, викликається в судове засідання на 14 год. 30 хв. 02 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 203, головуючий суддя Піндрак О.О., судді: Антонюк О.В., Порозова І.Ю., конт. тел. (0382) 76-28-40) для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні № 22022240000000106 від 05.05.2022 про обвинувачення Ресіна Володимира Йосиповича за ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Кондратюк Петро Віталійович, 07.10.1986 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 314 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 00 хв. 02 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (Хмельницька область, м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 203, головуючий суддя Піндрак О.О., конт. тел. (0382) 76-28-40) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 220232400000000117 від 27.06.2023 про обвинувачення Кондратюка Петра Віталійовича за ст.ст. 111 ч. 1, 408 ч. 1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст.138, 139 КПК України. Ухилення від явки обвинуваченим, який перебуває на території держави, визнаної державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Нікітенко Андрій Миколайович, 29.09.1974 року народження, відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче судове засідання на 14 год. 10 хв. 3 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 312, головуючий суддя Слободян В.С., конт.телефон (0382) 65-80-41) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22023240000000086 від 11.05.2023 року за обвинуваченням Нікітенка Андрія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч.1 ст.258-3 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Самокутяєв Олександр Михайлович, 13 березня 1970 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 09 год. 15 хв. 03 липня 2024 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Кам’янецька, 117, 2 поверх, каб. № 3. Головуючий суддя Антонюк О.В., судді: Лунь Р.В., Бавєв С.М., тел. (0382) 67-15 - 64), у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000119 про обвинувачення Самокутяєва О.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.04.2024 року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22024230000000097 від 21.02.2024 року відносно Свєрбілова Олександра Марленовича, 14.11.1967 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено 27.06.2024 року о 09:50 год.; 08.07.2024 року о 10:00 год.; 12.08.2024 року об 11:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал № 509.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134,135,323 КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Свєрбілова Олександра Марленовича, 14.11.1967 року народження, для участі у розгляді кримінального провадження №766/5021/24 у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 28, ч.5 ст.111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст.138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 02.04.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 120242310200000202 від 29.02.2024 року за обвинуваченням Злотник Ірини Петрівни, 18.05.1971 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 27.06.2024 року о 13.15 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Злотник Ірину Петрівну, 18.05.1971 року народження, яка зареєстрована за адресою: Херсонська область, смт Білозерка, вул. Херсонська, 95, останнє відоме місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. Весела, 141, для участі у розгляді кримінального провадження №766/4839/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

Вижницька державна нотаріальна контора Чернівецької області повідомляє про відкриття спадщини після смерті

ЛЕКА ЄВДОКІЙ ІВАНІВНИ, 1920 року народження, яка померла 19 жовтня 2004 року.

Спадкоємцям **ЛЕКА ЄВДОКІЙ ІВАНІВНИ** необхідно з'явитися до Вижницької державної нотаріальної контори Чернівецької області протягом місяця з дня опублікування цього повідомлення, за адресою: Чернівецька область, місто Вижниця, вул. Січових Стрілців, буд. 4-В.

У разі неявки вищезазначених осіб до Вижницької державної нотаріальної контори Чернівецької області, нотаріусом буде видано свідоцтво про право на спадщину спадкоємцю, який подав заяву про прийняття спадщини у встановлений законом строк.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Віселкова Олександра Олександровича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Віселкова Олександра Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2, ст. 28 , ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 26.06.2024 року о 15-00 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпін, вул. Мінеральна, 7.

Суддя Ю.В.Горбачова

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України у зв'язку з неможливістю вручити копію рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 07.05.2024 № 65/27-р/к у справі № 03-10/2024 приватному підприємству «ЛК-Агро» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: <https://amcu.gov.ua>, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України: <https://southmtv.amcu.gov.ua>.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України у зв'язку з неможливістю вручити копію рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 07.05.2024 № 65/25-р/к у справі № 06-10/2024 товариству з обмеженою відповідальністю «Інвестальфа Лтд» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: <https://amcu.gov.ua>, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України: <https://southmtv.amcu.gov.ua>.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України у зв'язку з неможливістю вручити копію рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 07.05.2024 № 65/26-р/к у справі № 02-10/2024 товариству з обмеженою відповідальністю «Неонт Лтд» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: <https://amcu.gov.ua>, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України: <https://southmtv.amcu.gov.ua>.

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12023000000002070 від 06.11.2023 року за обвинуваченням Лебеда Олександра Миколайовича, 09.09.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст. 111, ч.2 ст. 28 ч.1 ст. 438 КК України, постановлено призначити судовий розгляд в спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 26.06.2024 – 10.00 год., у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №503.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Лебеда Олександра Миколайовича, 09.09.1983 року народження, останнє відоме місце проживання: АР Крим, Сімферопольський район, смт Перевальне, вул. Октябрська, 44, кв. 2 та місце реєстрації: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Об'їзна, 10-а, для участі у розгляді кримінального провадження №766/12885/23, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.04.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 220242300000000137 від 19.03.2024 року за обвинуваченням Войцеховської Тетяни Володимирівни, 15.02.1971 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 27.06.2024 року о 13.00 год., у приміщенні Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал № 503.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Войцеховську Тетяну Володимирівну, 15.02.1971 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, проспект Будівельників, 19, кв.70, для участі у розгляді кримінального провадження №766/4621/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

Оголошення

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 30.05.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження по обвинувальному акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 420232300000000250 від 19.05.2023 року за обвинуваченням Гостева Аркадія Олександровича, 11.02.1961 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.109 КК України.

Обьявление

По постановлению Херсонского городского суда Херсонской области от 30.05.2024 года постановлено осуществлять специальное судебное производство по обвинительному акту в уголовном производстве, сведения о котором внесено в ЕРДР под № 420232300000000250 от 19.05.2023 года по обвинению Гостева Аркадия Александровича, 11.02.1961 г.р., в совершении криминального правонарушения, предусмотренного ч.1 ст. 109 УК Украины.

Суддя В. Е. Дорошинська

Приватний нотаріус ЗМНО Швецова О.С. викликає спадкоємців

померлої 23 лютого 2024 року **АНПІЛОВОЇ ЛАРИСИ ПЕТРІВНИ**.

Звертатись за адресою: місто Запоріжжя,

вул. Незалежної України, буд. 51, тел. 0958745195.

Після 23 серпня 2024 року буде видане свідоцтво про право на спадщину спадкоємцям, які прийняли спадщину.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України у зв'язку з неможливістю вручити копію рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 07.05.2024 № 65/29-р/к у справі № 10-10/2024 товариству з обмеженою відповідальністю «Вега-Х» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: <https://amcu.gov.ua>, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України: <https://southmtv.amcu.gov.ua>.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України у зв'язку з неможливістю вручити копію рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 07.05.2024 № 65/28-р/к у справі № 09-10/2024 товариству з обмеженою відповідальністю «Грин-Груп» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: <https://amcu.gov.ua>, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України: <https://southmtv.amcu.gov.ua>.

Південним міжобласним територіальним відділенням Антимонопольного комітету України у зв'язку з неможливістю вручити копію рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 07.05.2024 № 65/24-р/к у справі № 46-10/2023 приватному підприємству «ЛК-Агро» та товариству з обмеженою відповідальністю «Неонт Лтд» за їхніми юридичними адресами, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України: <https://amcu.gov.ua>, а саме субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України: <https://southmtv.amcu.gov.ua>.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ
температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 22 ЧЕРВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+12..+17	+25..+30	Черкаська	+12..+17	+25..+30
Житомирська	+12..+17	+25..+30	Кіровоградська	+12..+17	+25..+30
Чернігівська	+12..+17	+24..+29	Полтавська	+11..+16	+24..+29
Сумська	+11..+16	+23..+28	Дніпропетровська	+12..+17	+25..+30
Закарпатська	+14..+19	+28..+33	Одеська	+14..+19	+26..+31
Рівненська	+12..+17	+27..+32	Миколаївська	+14..+19	+26..+31
Львівська	+14..+19	+26..+31	Херсонська	+14..+19	+26..+31
Івано-Франківська	+12..+17	+28..+33	Запорізька	+13..+18	+25..+30
Волинська	+14..+19	+26..+31	Харківська	+11..+16	+24..+29
Хмельницька	+13..+18	+28..+33	Донецька	+13..+18	+25..+30
Чернівецька	+13..+18	+29..+34	Луганська	+12..+17	+24..+29
Тернопільська	+13..+18	+27..+32	Крим	+14..+19	+25..+30
Вінницька	+12..+17	+27..+32	Київ	+14..+16	+27..+29

Укргідрометцентр

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 08.04.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 220232300000000023 від 10.01.2023 року за обвинуваченням Вітренко Єльвіри Валентинівни, 28.12.1967 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 27.06.2024 року о 08.30 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Маяковського, 6/29, зал №503.

У зв'язку з викладеним, у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд Херсонської області викликає Вітренко Єльвіру Валентинівну, 28.12.1967 року народження, яка зареєстрована за адресою: м. Херсон, вул. Карла Маркса, 11, кв. 4, для участі у розгляді кримінального провадження №766/5155/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

Втрачене свідоцтво про право власності на садовий будинок загальної площі 45,7 м². Запорізька обл., Вільнянський р-н, с/рада Михайлівська «Сталь-3», буд. 91, видане виконавчим комітетом Михайлівської с/ради Запорізький р-н, Запорізька обл. на ім'я Виноградов Ігор Альбертович, **вважати недійсним**.

Приватний нотаріус Харченко М. М. повідомляє про відкриття спадщини після смерті **Якимович Тамари Петрівни**, 1937 р.н., яка померла 23.03.2024 р. Спадкоємцям необхідно звернутись до 23.09.2024 р. за адресою: м. Черкаси, 6-р Шевченка, буд. 268/2, оф. 3, тел. +38(093)53-88-530.

Втрачений атестат про повну загальну середню освіту на ім'я Курової Юлії Валеріївни, СА номер 012379, виданий ЗОШ № 72 м. Макіївки Донецької області у 1998 році, **вважати недійсним**.

Розшукується спадкоємці померлого 27 листопада 2023 року гр. **Савельєва Вячеслава Івановича**, 20.05.1931 р.н. Спадкова справа заведена у приватного нотаріуса Запорізького районного нотаріального округу Дмитрієвої Наталії Павлівни, тел. 0662090893.

Приватний нотаріус Київського МНО Рисс М.О. розшукує спадкоємців **КЛЮКОВСЬКОЇ ЛАРИСИ ТИМОФІВНИ**, 11 лютого 1942 року народження, яка померла 01 квітня 2024 року. Звертатись за адресою: 01024, м. Київ, вул. Шовковична, буд. 29, кв. 71. Тел.: 0997955472.

Втрачений судовий білет на судно з бортовим номером «УКА-532-К», судновласник Шетанков Олег Костянтинович, **вважати недійсним**.